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Preisgeld: 6.770 Euro
Richter: Johanna Vorraber, Osterreich

6120 VWB Showmanship Offen (Preisgeld: 125/75/50)

18 Claudia Steiger Atmospheric Leaguer QH G 2012

32 Josephine Rudorf The Candy Factory QH M 2017

40 Leonie Elke Katharina Kiithmann Truly Mine QH G 2018

46 Caroline Behnke Gonna Shake The Room QH M 2015

56 Philipp Roos RL Invite Me Tonite QH M 2017

70 Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody PH G 2006

74 Jaqueline Plass Sweettalking Spirit QH G 2011

85 Luca Kempfer TL OneHot Investment QH M 2014
102 Nina Leiner Best Of Glamourgirl QH M 2016
111 Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress QH G 2013
126 Sabine Lohninger One Of A Million QH G 2019
140 Cristina Reimann Investing A Star QH M 2015
145 Anna Greiner You Owe Me A Dance QH M 2013
148 Wanja Waltenspiihl Winwise QH M 2011
158 Lena Reim Huntin For Freckles QH M 2016
167 Franca Bartke Midnight Mechanics QH G 2016
179 Carla Lacher Krymsun Hot Spot QH G 2008
186 Sabine Reichhart Ima Hot Zippical QH M 2017
201 Franziska Hampf Time For A New Page QH G 2010
229 Anna Schmokel Kandy Kruzer QH G 2017
230 Manuela Bong [HR Ruby Cash AP M 2007
232 Nicole Steinbrecher Will Be Famous QH M 2014
235 Aileen Héberle MS Popularity QH M 2013
280 Pia Schorno A Good Sunset QH M 2011
283 Lydia Baumgartner Lopin My Asset Off AP M 2013
287 Charline Klahr Dont Skip My Party QH G 2012
296 Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005
324 Alexandra Rodl Flashy By Nite QH G 2006
325 Anna Schmid Vegas Best Show Girl QH M 2016
329 Manuela Pfliiger Dontskipmysexylegs QH M 2018

6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50)

6 Verena Schoss Night Fashion Chex QH M 2008
72 Isabelle Gessinger BMS Guntari QH M 2012
73 Isabelle Gessinger GS Piccolo Red Berry QH G 2017

114 Jana Biittner KH Grumpy Lady QH M 2013
119 Laura Schmitz Kangaroosta QH G 2014
198 Franziska Wallner Xtra Shine Anna QH M 2018
199 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
225 Barbara Hengge Whiz Shiny Spook QH M 2018
268 Stephanie Einhell Ruf Peppy Whiz Star QH S 2013
293 Daniela Saupe Reed in my Pokerface QH M 2016
307 Jana Tecza QT Shineup The Light QH M 2014
336 Katja Binder Whoa Whata Nite QH M 2016
337 Berni Ostermaier Gunna Outshine Ya QH S 2015
338 Berni Ostermaier Shine Yur Gun QH S 2014
339 Berni Ostermaier Amarilla Gunner QH S 2016
340 Berni Ostermaier Hilltop Gunner QH S 2018
343 Katja Binder Slide So High QH G 2015
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Wolfgang Denz
Steve Ouellet
Max Gomeier

SL Jaidun Ruf
Steadynest Dude
Mystical Shining Gun

VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Liz Stors

Nikol Pavlicova
Nina Leiner
Patricia Faust

Liz Stors

Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Lisa King

Sabrina Hoppert
Katharina Schulze
Ben Fisher
Sophie Muhr
Sophie Muhr
Nina Obermiiller
Nina Leiner
Nicola Groh
Ronja Schmid
Melanie Roch
Flurina Tschopp
Jorg Suckfiill
Amrei Kirmaier
Isabella Platteter
Manuela Witt
Katrin Beyerle
Karin Prevedel
Lenka Zdrahalova
Janina Bartenstein

Heaven Sent Ruby

Batt Ur Lashez

Tel Me Im Good

Only Velvetational

HC A Gleam Of Hope
Genuine Technique
Forever In Texas

AGR Best A Good Time
Hes A Hollywood Cody
TL OneHot Investment
Thats Just Lazy

Moon Walker One

Feel My Impulse

HQ Commanders Jetset
TAintGotNoType

TL Golden Commander
Invitation To Paradise
DK Dancing Boys Joy
Glowing To Maliblue
Read My Prescription
The Green Version
Prettymutchgoldenjac
How Blue Can You Get
My Redrod Invitation
KM Herecomestrouble
Ima Absolute Sensation
Privat Dancer

Nicole Steinbrecher Will Be Famous
Matteo Toniolli Kiss Bang Love

Liz Stors The Fire Starter
Christina Gruber Constant Moonshine
Christina Gruber Im Yours To Keep
Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite
Maike Lebermann Krymsunizer
Lisa-Marie Georgi GQ Cant Touch This
Jonas Schleiniger GC Impressionoflove
Elif Schleiniger A Good Sunset
Lisa-Marie Georgi Snap Dragon Junior
Anna Schmid Vegas Best Show Girl
VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Sophie Muhr Shesa Fancy Hotrod
Ben Fisher Night Ryder

Andrea Schmid Rods Burning Good
Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Nina Leiner Tel Me Im Good
Peter Kalat This Machine Rocks
Patricia Faust Only Velvetational
Nina Leiner I Batt You Love Me
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope
Liz Stors You Rock My World
Ewald Feldmann Genuine Technique
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Barbara Hengge Smart Joe Catalyst
Franziska Dorfmeister May Be Hot

Franziska Dorfmeister

Forever In Texas
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Silvia Dietzel
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Regine Kern
Sabrina Hoppert
Tanja Friedel

Ben Fisher

Sarah Maria Cividino
Moritz Stummer
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Sophie Muhr
Nina Obermiiller
Celina Schneider
Nina Leiner
Sabine Lohninger
Nicola Groh

Arne Kiihn

Arne Kiihn

Ronja Schmid
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Arne Kiihn
Cristina Reimann
Tanja Braune
Anna Greiner
Julia Keck

Flurina Tschopp
Kirsten Waltenspiihl
Melanie Fulczyk
Kimberly Kurz
Klara Sallegger
Franca Bartke
Laura Pfeifer
Walter Langer
Andrea Schmid
Isabella Platteter
Manuela Witt
Katrin Beyerle
Franziska Hampf
Karin Knotzinger
Lenka Zdrahalova
Barbara Ceusters
Tatjana Sidler
Nicole Steinbrecher
Aileen Haberle
Claudia Weiss-Morelli
Franca Bartke
Anita Pachatz

Eva Berger
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Maike Lebermann
Ramona Heinemann
Matteo Sala
Kristin Pohl
Lisa-Marie Georgi
Stella Pfeffer
Stella Pfeffer

Annie Award
InvitesRTufftoget
Rojo Solo Cup

Smart Lynette

Hes A Hollywood Cody
Shugars Quint Boy
Thats Just Lazy
Certainly Too Good
Moon Walker One
Perfect Blueillusion
Sheza Fancy Thing
Feel My Impulse

HQ Commanders Jetset
Savvy Spiderlady
TAintGotNoType

Lope For The Blues
TL Golden Commander
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz
Invitation To Paradise
The Blue Huntress
You Bet Im Hot
Investing A Star

Best Black Spook

You Owe Me A Dance
Im Certanly Cool
Glowing To Maliblue
Winwise

Chic N Peppy AR

JJ First Top
Whenyourhot Hes Hot
Midnight Mechanics
Fashionable Irons
Thee Radical Frost
Invitation N Black
Prettymutchgoldenjac
How Blue Can You Get
My Redrod Invitation
Time For A New Page
Mr Orlando Pretty Bar
Ima Absolute Sensation
Im Just Power

Dual Springtime

Will Be Famous

MS Popularity

Open My Zipper

Batt On My Promise
Jac'Y Shades

Royal Bonanza Joe
Constant Moonshine
Champagne Pop

Im Yours To Keep
Suddenly Im Dreamin
Krymsunizer

MVA Solid Investment
Lopin Dynamic

A Sign Of Green

GQ Cant Touch This
A Wisecrack

Smokin High Score
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Jonas Schleiniger
Pia Schorno

Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Julia Keck

Julia Wran-Schumer
Christine Pausweg
Lisa-Marie Georgi
Anna Schmid
Anna Schmid
Barbara Ceusters

GC Impressionoflove
A Good Sunset

I Really Like You
Lopin My Asset Off
Fritz On Sailor
Certainly Southern
Son Of Laredo

Snap Dragon Junior
Vegas Best Show Girl
To Dee Extreme
Blacks Justa Lynx

VWB Ranch Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexandra Reinhardt
Jasmin Podeschwa
Lynn Troppenz

Jutta Kundmiiller

Nina Obermiiller
Nicola Groh

Walter Langer

Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio
Melanie Falaster
Ramona Heinemann

AS Peppy Little Lena
Willy Wonka
Hollywoods Oak
Ammersee Ibo

HQ Commanders Jetset
TL Golden Commander
Thee Radical Frost
One Shot One Nic
Shining N Speedy Gun
I Know My Daddy
MVA Solid Investment

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Liz Stors

Nikol Pavlicova
Patricia Faust
Franziska Dorfmeister
Lisa King

Katharina Schmitz
Carolin Lenz

Julia Keck

Lisa Wiesinger
Amrei Kirmaier
Mark W Shaffer
Karin Prevedel
Elisa Marcuzzi
Matteo Toniolli
Laura Kraack
Christina Gruber
Jadasa Jablonowski
Lisa-Marie Georgi
Elif Schleiniger
Julia Wran-Schumer
Christina Cox-Domnick
Anna Schmid

Lena Bogl

Heaven Sent Ruby
Batt Ur Lashez

Rap Me Engineer
Forever In Texas
AGR Best A Good Time
Party Candy

Perfect Blueillusion
Im Certanly Cool
Honolulu Lazy
Coosaders Mavi
Suddenly Im Invited
Shez Hot N Sudden
Dont Eat The Daisies
Kiss Bang Love

The Fire Starter
Constant Moonshine
Yes Pleaze

GQ Cant Touch This
Lopin My Asset Off
Certainly Southern
Kettchup

To Dee Extreme

GQH Mani the Mammoth

VWB Ranch Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexandra Reinhardt
Franziska Brunner
Sabrina Steinhauser
Manuela Monn
Barbara Hengge
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Regine Kern

Karin Lo81

Isabelle Gessinger

AS Peppy Little Lena
Whiz Smart Love
Okay Buckaroo

Poco King Dun It
Smart Joe Catalyst
Dun It Primo Style
Hollywoods Oak
Smart Lynette

Smart Rey Haida
BMS Guntari
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Tamara Michl

Nina Obermiiller
Nicola Groh

Melanie Roch

Barbara Hengge

Walter Langer
Maximilian Manner
Karin Knotzinger
Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio
Barbara Hengge
Barbara Hengge
Melanie Falaster

Anita Pachatz

Eva Berger

Christina Gruber
Ramona Heinemann
Claudia Bleicher
Bendix Burfeindt
Ann-Kathrin Hiitter

Taris JacOlena

HQ Commanders Jetset
TL Golden Commander
DK Dancing Boys Joy
Best Black Spook

Thee Radical Frost
One Crimson Code

Mr Orlando Pretty Bar
One shot one nic
Shining N Speedy Gun
Tarys Blue Devil

Whiz Shiny Spook

I Know My Daddy

Jac Y Shades

Royal Bonanza Joe
Shinersdancingvoodoo
MVA Solid Investment
Be Aech Topsail Chex
CL Lynns Beduino
Sanpeppylillina

VWB Ranch Rail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Alexandra Reinhardt
Sabrina Steinhauser
Manuela Monn
Lynn Troppenz
Karin L6681

Isabelle Gessinger
Nina Obermiiller
Jana Biittner

Nicola Groh

Tanja Braune
Walter Langer
Karin Knotzinger
Melanie Falaster
Anita Pachatz

Eva Berger

Ramona Heinemann

VWB Western Combination Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Jan Pressel

Nicola Groh
Melanie Roch

Jorg Suckfiill
Ramona Heinemann

AS Peppy Little Lena
Okay Buckaroo

Poco King Dun It
Hollywoods Oak

Smart Rey Haida

BMS Guntari

HQ Commanders Jetset
KH Grumpy Lady

TL Golden Commander
Best Black Spook

Thee Radical Frost

Mr Orlando Pretty Bar
I Know My Daddy

Jac Y Shades

Royal Bonanza Joe
MVA Solid Investment

OT The Hot Stepper
TL Golden Commander
DK Dancing Boys Joy
Read My Prescription
MVA Solid Investment

VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Larissa Schief3er
Jutta Anhiuser
Emelie Marie Kaindl
Franziska Wallner
Birgit Dietrich
Barbara Hengge
Barbara Hengge
Jana Tecza

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier

Smart Steppin Spark
Whiz vs Shining Gun
Magic Tinky Doll
WH Okies Hollywood
Mamba Whiz Pep
Tarys Blue Devil
Whiz Shiny Spook
HH Ray Of Sunshine
Hilltop Gunner
Mister Sandmann

SR Not Dun At All
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VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Ben Fisher

Liz Stors

Franziska Dorfmeister
Maxi Schmidt

Marina Schwank
Sabine Lohninger
Andrea Schmid

Lena Bogl

DB Born To Be Lazy
Code Name 007

Only Aglamourcowgirl
Manhattan Martini
Culcha Candela

One Of A Million

Marley Invitation

GQH Mani the Mammoth

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50)

Ben Fisher

Liz Stors
Franziska Dorfmeister
Maxi Schmidt
Marina Schwank
Nina Leiner
Sabine Lohninger
Andrea Schmid
Birgit Dietrich
Jana Tecza

Lena Bogl

DB Born To Be Lazy
Code Name 007

Only Aglamourcowgirl
Manhattan Martini
Culcha Candela
Moonrock

One Of A Million
Marley Invitation
Mamba Whiz Pep

HH Ray Of Sunshine
GQH Mani the Mammoth

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Claudia Steiger
Josephine Rudorf
Tanja Horak

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Ewald Feldmann
Caroline Behnke
Philipp Roos
Sabrina Hoppert
Jaqueline Plass
Katharina Schulze
Melina Hugelshofer
Cristina Reimann
Anna Greiner
Wanja Waltenspiihl
Lena Reim

Helen Pfeifer

Evi Vogt

Franziska Hampf
Anna Schmokel
Manuela Bong
Nicole Steinbrecher
Aileen Haberle
Claudia Weiss-Morelli
Jael Meier

Anita Pachatz
Santina Scaramuzza
Kristin Pohl

Pia Schorno

Lea Cristina Ségesser
Lydia Baumgartner
Charline Klahr
Alexandra Rodl
Anna Schmid

Atmospheric Leaguer
The Candy Factory

I Batt You Love Me
Truly Mine

Genuine Technique
Gonna Shake The Room
RL Invite Me Tonite
Hes A Hollywood Cody
Sweettalking Spirit
Iota Wisely Invested
Moonrock

Investing A Star

You Owe Me A Dance
Winwise

Huntin For Freckles
Fashionable Irons
Aint She A Hot Chili
Time For A New Page
Kandy Kruzer

IHR Ruby Cash

Will Be Famous

MS Popularity

Open My Zipper

Batt On My Promise
Jac'Y Shades

Lopin Dynamic

A Sign Of Green

A Good Sunset

I Really Like You
Lopin My Asset Off
Dont Skip My Party
Flashy By Nite

Vegas Best Show Girl
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VWB Reining Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Verena Schoss
Holger Schmidt
Christian Strohmaier
Katrin Unger

Anja Kabel

Peter Kuhn

Stefanie Pressel

Jan Pressel

Eva Schiffer

Mona Schmiermund
Petra Backer

Petra Lang

Christina Janovsky
Lena Burger

Maren Goltz

Iris Gerl

Caroline Rof3-Kaufmann
Antonia Stapfner
Jana Biittner

Jutta Anh&user
David Schmid
David Schmid

Tanja Fortsch
Sophia Eberl

Jorg Suckfiill

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Isabelle Strigl
Naomi Schuster
Maximilian Manner
Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio
Birgit Dietrich

Eva Entsfellner
Karina Hartinger
Richard Hagl
Bernhard Bliem
Manuela Wegerer
Philipp Voglbauer
Bernice Engel
Rebekka Blumer
Katrin Schwinghammer
Heike Mannes
Bastian Krebs

Doris Rieling
Kristina Hocker
Rebecca Parzefall
Daniela Girstenbrei
Andreas Becher
Anna-Lena Riedel
Theresia Eiglsperger
Celina Stuiber
Johannes Pielmeier
Harald Blof3
Susanne Blof
Melanie Klose
Laura Wolf
Wolfgang Zeitler
Katja Binder

Katja Binder

Night Fashion Chex
CM CDS Remidoc
Epic Player

Sooner Banjo

LV Pistol Del Gallo
Taris Poco April
Gunnerbell

OT The Hot Stepper
Peppys First Split
Spooks Best Princess
Mucho Hollywood Chex
GV Shining Dualina
Docs Show Gun

AS Broadmaster

Im Lucifer

Diabolika Gunmachine
SZ Face to Face

MS Shiners Hickory
KH Grumpy Lady

JF Rufs Son of a Gun
Sail A Little

Rey J Juice

The Quantum Theory
Spark N Crome

Read My Prescription
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Zeero
Smokingmisscrossfire
One Crimson Code
One shot one nic
Shining N Speedy Gun
Mamba Whiz Pep
This Ones Gotta Gun
Savage Little Rose
Hollys Shiny Shine
Mr Genuine Red Peppy
Top Custom Gun
Unchained
Gunnachexya

Smart As Einstein
Burnin Down A House
Gunna Spark N Shine
Millionic Sixty Six
Reed in my Pokerface
PG Katie Whiz Gun
AKH Dunits Jackpott
Melody Mc Koi
Dunnit Art Right

Tam A Wishmob

Ketie Spark
Wimpysdreamcometrue
Split Jewel Dunit
Lucky Flashy Jac

HB Peppermint Kiss
Domino Moor
Catomic Maserati
Custom Gunetics
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun
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Katja Binder
Wolfgang Denz

Ann-Kathrin Hiitter

Lothar Schéferling
Simona Neumiiller
Carina Petschl

Slide So High

SL Jaidun Ruf
Sanpeppylillina
Ruf It Or Leave It
Royal Footwork
Flex Like Sunburst

Jana-Katharina Froch Spook Shining Cat
VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50)
Milena Kalat Tel Me Im Good
Sabrina Steinhauser Okay Buckaroo

Ewald Feldmann Genuine Technique
Lisa King AGR Best A Good Time
Melina Hugelshofer TAintGotNoType
Nicola Groh TL Golden Commander
Ronja Schmid Invitation To Paradise
Flurina Tschopp Glowing To Maliblue
Jorg Suckfiill Read My Prescription
Amrei Kirmaier The Green Version
Vanessa Winkler A New Wonderboy
Isabella Platteter Prettymutchgoldenjac
Karin Knotzinger Mr Orlando Pretty Bar
Nicole Steinbrecher Will Be Famous

Anita Pachatz Jac'Y Shades

Eva Berger Royal Bonanza Joe
Maike Lebermann Krymsunizer

Pia Schorno A Good Sunset

Ann Claes Blacks Justa Lynx
VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Jennifer Beyerknecht Shesa Fancy Hotrod
Angela Fasching Night Ryder

Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Milena Kalat Tel Me Im Good

Peter Kalat This Machine Rocks
Sophie Gotthold HC A Gleam Of Hope
Ewald Feldmann Genuine Technique
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Melanie Paul Smart Joe Catalyst
Silvia Dietzel Annie Award

Philipp Roos Rojo Solo Cup

Regine Kern Smart Lynette

Sabrina Hoppert Hes A Hollywood Cody

Jaqueline Plass
Carmen Forster
Katharina Schulze
Tamara Michl
Melanie Siisstrunk
Natascha Falk
Moritz Stummer
Jessika Von Ramm
Celina Schneider

Melina Hugelshofer

Marlene Lacher
Nicola Groh
Nina Michaelsen
Ronja Schmid
Ronja Schmid
Cristina Reimann
Tanja Braune
Anna Greiner

Sweettalking Spirit
Mouse N Sonita

Iota Wisely Invested
Taris JacOlena

Thats Just Lazy
Certainly Too Good
Moon Walker One
Sheza Fancy Thing
Savvy Spiderlady
[AintGotNoType
Lope For The Blues
TL Golden Commander
Good Rascals Impulse
Invitation To Paradise
The Blue Huntress
Investing A Star

Best Black Spook
You Owe Me A Dance
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147
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7390

36
45
97
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207
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7400
18
27
38
70
88

100
124
136
145
148
153
213
231
271
280
282
287
324

Flurina Tschopp
Kirsten Waltenspiihl
Melanie Fulczyk
Kimberly Kurz
Fabrice Gagnant
Jorg Suckfiill
Markus Pfeifer
Amrei Kirmaier
Vanessa Winkler
Carla Lacher
Stefanie Busch
Isabella Platteter
Sonja Hahn
Franziska Hampf
Karin Knotzinger
Nancy Van Aken
Nicole Steinbrecher
Aileen Haberle
Claudia Weiss-Morelli
Anita Pachatz

Eva Berger

Giinter Fischer
Maike Lebermann
Kristin Pohl
Rebekka Blumer
Pia Schorno

Lea Cristina Ségesser
Anna Schmid

Anna Schmid

Ann Claes

Glowing To Maliblue
Winwise

Chic N Peppy AR

JJ First Top

Zipp Code

Read My Prescription
Fashionable Irons
The Green Version

A New Wonderboy
Krymsun Hot Spot
Invitation N Black
Prettymutchgoldenjac
Radical Mr Hotshot
Time For A New Page
Mr Orlando Pretty Bar
Im Just Power

Will Be Famous

MS Popularity

Open My Zipper
Jac'Y Shades

Royal Bonanza Joe
Im Yours To Keep
Krymsunizer

A Sign Of Green
Onze In A Blue Moon
A Good Sunset

I Really Like You
Vegas Best Show Girl
To Dee Extreme
Blacks Justa Lynx

VWB Ranch Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Alexandra Reinhardt
Alexandra Reinhardt
Katrin Leistikow
Jasmin Podeschwa
Jutta Kundmiiller
Nicola Groh

Ingrid Ernst

Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio

AS Jacs Great Lady

AS Peppy Little Lena
Poco King Dun It
Willy Wonka
Ammersee Ibo

TL Golden Commander
Secolina Copy

One Shot One Nic
Shining N Speedy Gun

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Claudia Steiger
Franziska Gotz
Sophie Gotthold
Sabrina Hoppert
Melanie Siisstrunk
Jessika Von Ramm
Melina Hugelshofer
Ronja Schmid
Anna Greiner
Kirsten Waltenspiihl
Kimberly Kurz
Leontyna Tanko
Eva Heinzmann
Kristin Pohl

Pia Schorno

Lea Cristina Ségesser
Charline Klahr
Alexandra Radl

Atmospheric Leaguer
Josie

HC A Gleam Of Hope
Hes A Hollywood Cody
Thats Just Lazy

Sheza Fancy Thing
[AintGotNoType
Invitation To Paradise
You Owe Me A Dance
Winwise

JJ First Top

Ona Lazy Cowboy
Lazy as KC

A Sign Of Green

A Good Sunset

I Really Like You
Dont Skip My Party
Flashy By Nite
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7420

16

22

46

56
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86
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213
232
237
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282
326
332

7430

24
34
35
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87
114
128
144
162
182
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202
207
208
244
245
266
290

7450

29
47
69
76
79
128
144
162
173
185

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Carolin Sosna
Angela Fasching
Sebastian Wagner
Caroline Behnke
Philipp Roos

Lisa King
Katharina Schulze
Jessika Von Ramm
Celina Schneider
Lena Weil}

Ronja Schmid
Amrei Kirmaier
Franziska Hampf
Karin Knotzinger
Leontyna Tanko
Nicole Steinbrecher
Vera Muchenberger
Laura Kraack
Daniela Rohrseitz
Kristin Pohl

Lea Cristina Ségesser
Anna Schmid

Lena Bogl

Heaven Sent Ruby
Night Ryder

Fancy Dress

Gonna Shake The Room
RL Invite Me Tonite
AGR Best A Good Time
Iota Wisely Invested
Sheza Fancy Thing
Savvy Spiderlady

Hide Out Or Ride Out
All Eyez On Uz
Coosaders Mavi

Time For A New Page
Mr Orlando Pretty Bar
Ona Lazy Cowboy

Will Be Famous

Kiss Bang Love

The Fire Starter

Well Oiled Machine

A Sign Of Green

I Really Like You

To Dee Extreme

GQH Mani the Mammoth

VWB Ranch Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Alexandra Reinhardt
Franziska Brunner
Stefanie Pressel

Jan Pressel

Jasmin Podeschwa
Melanie Paul

Karin Lo6BI1

Carmen Forster
Tamara Michl

Jana Biittner

Nicola Groh

Tanja Braune
Antonia-Maria Ral}
Isabella Platteter
Maximilian Manner
Karin Knotzinger
Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio
Anita Pachatz

Eva Berger

Claudia Bleicher
Bendix Burfeindt

AS Peppy Little Lena
Whiz Smart Love
Gunnerbell

OT The Hot Stepper
Willy Wonka

Smart Joe Catalyst
Smart Rey Haida
Mouse N Sonita

Taris JacOlena

KH Grumpy Lady

TL Golden Commander
Best Black Spook
Peponita And Onyx
Prettymutchgoldenjac
One Crimson Code
Mr Orlando Pretty Bar
One shot one nic
Shining N Speedy Gun
Jac Y Shades

Royal Bonanza Joe

Be Aech Topsail Chex
CL Lynns Beduino

VWB Ranch Rail Amateur (Preisgeld: 125/75/50)

Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz
Melanie Paul

Karin LoBI1

Carmen Forster
Luca Gabriela Engelhardt
Nicola Groh

Tanja Braune
Antonia-Maria Raf}
Amrei Kirmaier
Stefan Negele

AS Peppy Little Lena
Kings Pretty Dream
Smart Joe Catalyst
Smart Rey Haida
Mouse N Sonita
Othello

TL Golden Commander
Best Black Spook
Peponita And Onyx
Coosaders Mavi
Crashing Lil Goodluck
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Karin Knotzinger
Sarah Dietle
Anja Ebenhoch
Annalena Munz
Simone Wayas

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Luca Kempfer
Nieke Michaelsen
Lisa Marie Madla
Mia Kwiatkowski
Chiara Gittler
Tatjana Sidler
Janina Bartenstein
Evamaria Lautner

Ayla Lin Schleiniger

Mr Orlando Pretty Bar
I Know My Daddy
Blue Vanessa

Dead Mans Shadow
KS Icegun Scorpion

TL OneHot Investment
Good Rascals Impulse
Eddie Good Bar
TheCrimsonCode

Ima Hot Zippical
Sailaway Mobster
Privat Dancer

TFR Cool In Moonlite
GC Impressionoflove

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Luca Kempfer
Nieke Michaelsen
Lisa Marie Madla
Chiara Giittler
Janina Bartenstein
Evamaria Lautner
Stella Pfeffer

Ayla Lin Schleiniger

TL OneHot Investment
Good Rascals Impulse
Eddie Good Bar

Ima Hot Zippical
Privat Dancer

TFR Cool In Moonlite
Smokin High Score
GC Impressionoflove

VWB Reining Novice Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Flora Eichler
Julietta Prinz

Emelie Marie Kaindl

Emma Lina Funk
Ryan Brusnik
Estefania Kaiser
Estefania Kaiser
Victoria Schmauser
Victoria Schmauser

Loli Spark

Semi Cool on Dad
Magic Tinky Doll
Cruisin my BH Bunny
Smart Little Stanita
Dreaming On

Knox On Top

SL The Great Spook
Dun It Cool Running

VWB Reining Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Flora Eichler
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Julietta Prinz
Laura Schmitz
Sina Mittelmeier
Naomi Schuster
Emma Lina Funk
Ryan Brusnik
Estefania Kaiser
Estefania Kaiser
Victoria Schmauser

Loli Spark

Damon Playtime

Dr Lady Peseta

Semi Cool on Dad
Kangaroosta

Shesa Little Mify
Smokingmisscrossfire
Cruisin my BH Bunny
Smart Little Stanita
Dreaming On

Knox On Top

SL The Great Spook

VWB Trail Novice Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Emma Neumann
Nieke Michaelsen
Mia Kwiatkowski
Maja Hinderer
Victoria Szowtucha
Tatjana Sidler
Ryan Brusnik

Vroni

Good Rascals Impulse
TheCrimsonCode
Midnight Mechanics
Shiney Little Gunner
Dual Springtime
Smart Little Stanita
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8388
131
151
167
187
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273
275
295

8407
85
101
131
150
151
223
260
295

8408
85
131
150
221
223
260
273
295

8427
85
131
150
151
221
295

8428
131
150
273
295

8430
14
131
151
187
195
295

8450
14
131

9120

32
40
54
74

VWB Trail Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Emma Neumann
Mia Kwiatkowski
Maja Hinderer
Victoria Szowtucha
Tatjana Sidler
Stella Pfeffer

Stella Pfeffer

Ryan Brusnik

VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Luca Kempfer
Zoe Kim Brey
Emma Neumann
Lisa Marie Madla
Mia Kwiatkowski
Janina Bartenstein
Evamaria Lautner
Ryan Brusnik

Vroni
TheCrimsonCode
Midnight Mechanics
Shiney Little Gunner
Dual Springtime

GQ Cant Touch This
Smokin High Score
Smart Little Stanita

TL OneHot Investment
Glamourgirl

Vroni

Eddie Good Bar
TheCrimsonCode
Privat Dancer

TFR Cool In Moonlite
Smart Little Stanita

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Luca Kempfer
Emma Neumann
Lisa Marie Madla
Tatjana Sidler
Janina Bartenstein
Evamaria Lautner
Stella Pfeffer
Ryan Brusnik

TL OneHot Investment
Vroni

Eddie Good Bar

Dual Springtime
Privat Dancer

TFR Cool In Moonlite
GQ Cant Touch This
Smart Little Stanita

VWB Pleasure Novice Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Luca Kempfer
Emma Neumann
Lisa Marie Madla
Mia Kwiatkowski
Tatjana Sidler
Ryan Brusnik

VWB Pleasure Jugend
Emma Neumann

Lisa Marie Madla
Stella Pfeffer

Ryan Brusnik

TL OneHot Investment
Vroni

Eddie Good Bar
TheCrimsonCode
Dual Springtime
Smart Little Stanita

Vroni

Eddie Good Bar

GQ Cant Touch This
Smart Little Stanita

VWB Ranch Riding Jugend (Preisgeld:40/20/10)

Flora Eichler
Emma Neumann
Mia Kwiatkowski
Victoria Szowtucha
Emma Lina Funk
Ryan Brusnik

VWB Ranch Rail Jugend

Flora Eichler
Emma Neumann

Loli Spark

Vroni
TheCrimsonCode
Shiney Little Gunner
Cruisin my BH Bunny
Smart Little Stanita

Loli Spark
Vroni

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Axel Reinhardt
Josephine Rudorf

AR Peppys Buckleberry

The Candy Factory

Leonie Elke Katharina Kiithmann Truly Mine

Alina Michi
Jaqueline Plass

WillBe The Kid
Sweettalking Spirit
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99
110
111
112
145
168
177
179
180
188
189
229
230
235
241
243
261
269
275
281
283
296

9340
6
10
11
12
15
19
41
42
43
66
109
113
114
129
160
161
165
166
171
191
192
199
220
227
250
255
257
261
278
289
291
294
297
299
315
316
317
330

Anna Hinderer
Corinne Gygax
Leonie Alisa Maurer
Celina Schneider
Angelika Greiner
Helen Pfeifer
Silvia Gerihduser
Carla Lacher

Evi Vogt

Wanja Waltenspiihl
Janine Steger-Lang
Anna Schmokel
Manuela Bong
Aileen Haberle
Susanne Karg

Jael Meier

Lotte Graf

Santina Scaramuzza
Susanne Morawietz
Luana Trutmann
Lydia Baumgartner
Luisa Mai

Slow Burning Diesel
Huntin Lazy Dreams
GK Dun To Impress
Savvy Spiderlady
You Owe Me A Dance
Fashionable Irons
Suddenly Im Invited
Krymsun Hot Spot
Aint She A Hot Chili
Rock Paper Scissor
Kay Cee Diamond
Kandy Kruzer

IHR Ruby Cash

MS Popularity

The Legendary Blue
Batt On My Promise
Hesa Blackstar King
Lopin Dynamic
Smokin High Score
TJ Could It Be Magic
Lopin My Asset Off
Deluxe Allnite Long

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Verena Schoss
Holger Schmidt
Christian Strohmaier
Katrin Unger

Anja Kabel

Peter Kuhn

Eva Schiffer

Mona Schmiermund
Petra Backer

Petra Lang

Antonia Stapfner
Larissa Schiefler
Jana Biittner

Tanja Fortsch
Sybille Baier-Hiimmer
Jorg Suckfiill

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Isabelle Strigl
Isabelle Garcia Poo
Isabelle Garcia Poo
Maximilian Manner
Annika Gradl
Karina Hartinger
Bernhard Bliem
Manuela Wegerer
Philipp Voglbauer
Lotte Graf

Katrin Schwinghammer
Heike Mannes
Bastian Krebs
Kristina Hocker
Rebecca Parzefall
Daniela Girstenbrei
Anna-Lena Riedel
Theresia Eiglsperger
Celina Stuiber
Laura Wolf

Night Fashion Chex
CM CDS Remidoc
Epic Player

Sooner Banjo

LV Pistol Del Gallo
Taris Poco April
Peppys First Split
Spooks Best Princess
Mucho Hollywood Chex
GV Shining Dualina
MS Shiners Hickory
Smart Steppin Spark
KH Grumpy Lady
The Quantum Theory
JCD Okies Angel
Read My Prescription
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Zeero

Little Miss Spooks
Customized Starlight
One Crimson Code
Ladykiller Smokin
Savage Little Rose

Mr Genuine Red Peppy
Top Custom Gun
Unchained

Hesa Blackstar King
Burnin Down A House
Gunna Spark N Shine
Millionic Sixty Six
PG Katie Whiz Gun
AKH Dunits Jackpott
Melody Mc Koi

JTam A Wishmob

Ketie Spark
Wimpysdreamcometrue
Catomic Maserati
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9360
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17

24

32

67
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91
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103
110
112
125
133
137
140
145
153
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168
179
189
202
216
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231
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275
279
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296
309
310

9400

38
57

Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder
Wolfgang Denz
Ann-Kathrin Hiitter

Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun
Hilltop Gunner
SL Jaidun Ruf
Sanpeppylillina

VWB Western Riding Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Katharina Schulze
Lena Weil3

Ronja Schmid
Jorg Suckfiill
Karin Knotzinger
Leontyna Tanko
Jonas Schleiniger

TL OneHot Investment
Hide Out Or Ride Out
Invitation To Paradise
Read My Prescription
Mr Orlando Pretty Bar
Ona Lazy Cowboy

GC Impressionoflove

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Jennifer Beyerknecht
Antonia-Maria Raf}
Franziska Brunner
Josephine Rudorf
Regine Kern
Jaqueline Plass
Carmen Forster

Luca Gabriela Engelhardt

Katharina Schulze
Tamara Michl
Natascha Falk
Anna Hinderer
Cristina Schiirmann
Corinne Gygax
Celina Schneider
Marlene Lacher
Nina Michaelsen
Lina Ellensohn
Cristina Reimann
Anna Greiner
Kimberly Kurz
Antonia-Maria Ral}
Markus Pfeifer
Carla Lacher
Janine Steger-Lang
Karin Knotzinger
Nancy Van Aken
Annika Gradl

Anna Schmokel
Eva Heinzmann
Aileen Héberle

Jael Meier

Susanne Morawietz
Susanne Morawietz
Jonas Schleiniger
Lea Cristina Ségesser
Charline Klahr
Luisa Mai
Annalena Munz
Simone Wayas

Shesa Fancy Hotrod
Rods Burning Good
Whiz Smart Love
The Candy Factory
Smart Lynette
Sweettalking Spirit
Mouse N Sonita
Othello

Iota Wisely Invested
Taris JacOlena
Certainly Too Good
Slow Burning Diesel
Flashy Designed
Huntin Lazy Dreams
Savvy Spiderlady
Lope For The Blues
Good Rascals Impulse
The Blue Huntress
Investing A Star

You Owe Me A Dance
JJ First Top

Peponita And Onyx
Fashionable Irons
Krymsun Hot Spot
Kay Cee Diamond
Mr Orlando Pretty Bar
Im Just Power
Ladykiller Smokin
Kandy Kruzer

Lazy as KC

MS Popularity

Batt On My Promise
A Wisecrack

Smokin High Score
GC Impressionoflove
I Really Like You
Dont Skip My Party
Deluxe Allnite Long
Dead Mans Shadow
KS Icegun Scorpion

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Jennifer Beyerknecht
Sophie Gotthold
Lisa King

Shesa Fancy Hotrod
HC A Gleam Of Hope

AGR Best A Good Time

Internationale Bayerische Meisterschaft 2022

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
AP
QH
PH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PM
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

fQunng

coozoOz

DO00ZOZOOZZOYOOOOZZOZZZOOZZOZOVOQOZOZZZOZR

ooz

2016
2014
2018
2010
2007

2014
2013
2014
2010
2008
2015
2004

2017
2017
2014
2017
2014
2011
2013
2005
2016
2013
2011
2013
2013
2014
2014
2011
2012
2012
2015
2013
2002
2008
2013
2008
2007
2008
2005
2004
2017
2014
2013
2015
2017
2009
2004
2015
2012
2005
2017
2008

2017
2012
2007

19



67

74

79

87

99
103
130
136
137
140
153
179
220
229
231
235
243
259
272
279
282
296

9420
22
32
57
67
87
99

103
112
130
135
140
146
179
235
237
274
282
296

9430
45
67
69
76
79
87

161
162
185
199
202
220
239
261
288
290
298
309
310

Regine Kern
Jaqueline Plass

Luca Gabriela Engelhardt
Tamara Michl

Anna Hinderer
Cristina Schiirmann
Lena Weif3

Ronja Schmid

Lina Ellensohn
Cristina Reimann
Kimberly Kurz

Carla Lacher

Annika Gradl

Anna Schmokel

Eva Heinzmann
Aileen Haberle

Jael Meier

Daniela Rohrseitz
Sandra Scheuchenpflug
Jonas Schleiniger
Lea Cristina Ségesser
Luisa Mai

Smart Lynette
Sweettalking Spirit
Othello

Taris JacOlena

Slow Burning Diesel
Flashy Designed
Hide Out Or Ride Out
Invitation To Paradise
The Blue Huntress
Investing A Star

JJ First Top
Krymsun Hot Spot
Ladykiller Smokin
Kandy Kruzer

Lazy as KC

MS Popularity

Batt On My Promise
Well Oiled Machine
Chic by Genuine

GC Impressionoflove
I Really Like You
Deluxe Allnite Long

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Julia Wagner
Josephine Rudorf
Lisa King

Regine Kern
Tamara Michl
Anna Hinderer
Cristina Schiirmann
Celina Schneider
Lena Weil3

Ronja Schmid
Cristina Reimann
Alexandra Jarolim
Carla Lacher
Aileen Héberle
Vera Muchenberger
Susanne Morawietz
Lea Cristina Ségesser
Luisa Mai

Fancy Dress

The Candy Factory
AGR Best A Good Time
Smart Lynette

Taris JacOlena

Slow Burning Diesel
Flashy Designed
Savvy Spiderlady
Hide Out Or Ride Out
All Eyez On Uz
Investing A Star

Im Certanly Cool
Krymsun Hot Spot
MS Popularity

Kiss Bang Love

A Wisecrack

I Really Like You
Deluxe Allnite Long

VWB Ranch Riding Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50)

Jasmin Podeschwa
Regine Kern

Karin L6681

Carmen Forster
Luca Gabriela Engelhardt
Tamara Michl

Jorg Suckfiill
Antonia-Maria Raf}
Stefan Negele
Maximilian Manner
Karin Knotzinger
Annika Gradl

Sarah Dietle

Lotte Graf

Anja Ebenhoch
Bendix Burfeindt
Rebecca Parzefall
Annalena Munz
Simone Wayas

Willy Wonka

Smart Lynette

Smart Rey Haida
Mouse N Sonita
Othello

Taris JacOlena

Read My Prescription
Peponita And Onyx
Crashing Lil Goodluck
One Crimson Code
Mr Orlando Pretty Bar
Ladykiller Smokin

I Know My Daddy
Hesa Blackstar King
Blue Vanessa

CL Lynns Beduino
Holly Moon Bit

Dead Mans Shadow
KS Icegun Scorpion
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2013
2013
2013
2014
2013
2017
2015
2016
2008
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2016
2017
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2013
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2017
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2011
2017
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2009
2017
2008



6810
54
82

142
169
180
267

6820
54
122
142
163
180
218
267

6830
30
54
82

142
163
169
180
218
267

VWB JC Showmanship Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

Alina Michi WillBe The Kid

Tanja Friedel Un Forgettablaze
Elisabeth Spoerl SM Skip Like Cooper
Markus Pfeifer I Cant Get No Sleep
Evi Vogt Aint She A Hot Chili
Stephanie Einhell Gunners Whizkey
VWB JC Longe Line Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)
Alina Michi WillBe The Kid
Alexander Eck IWasMadeForLovinYou
Elisabeth Spoerl SM Skip Like Cooper
Klara Sallegger Hes Got TheLoperstuf
Evi Vogt Aint She A Hot Chili
Barbara Ceusters Nobodyz Business
Stephanie Einhell Gunners Whizkey
VWB JC Trail In Hand Offen (Preisgeld: 1.000 Euro)

Franziska Gotz
Alina Michi
Tanja Friedel
Elisabeth Spoerl
Klara Sallegger
Markus Pfeifer
Evi Vogt

Barbara Ceusters
Stephanie Einhell

Kings Pretty Perlina
WillBe The Kid

Un Forgettablaze

SM Skip Like Cooper
Hes Got TheLoperstuf
I Cant Get No Sleep
Aint She A Hot Chili
Nobodyz Business
Gunners Whizkey

Internationale Bayerische Meisterschaft 2022

Richter: Johanna Vorraber, Osterreich
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2019
2019
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2019
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2019
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2019
2019
2019
2019
2020
2019
2019
2019
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Gomeier's
Freestyle Reining

Preisgeld: 5.000 Euro
Richter: Helga Hommel (D), Ureni Schmid (CH)

Gomeier's Freestyle Reining Open
Preisgeld: 2.500/1.900/1.000 Euro

72 Isabelle Gessinger BMS Guntari QH M 2012

78 Patricia Mayr Olenas Diablo Star QH S 2000
113 Larissa Schiefler Smart Steppin Spark QH M 2019
139 Natalie Eibeler Lil Bubble Gun QH G 2011
159 Sophia Eberl Spark N Crome QH G 2011
184 Lilly Graf RS Lightningfreckles QH G 2004
356 Simona Neumiiller Royal Footwork QH M 2009

aus Leidensch:

In dieser Klasse ist so gut wie alles erlaubt. Lediglich die Elemente, die das Regelbuch vorschreibt
(Spin, Stopp, Galoppwechsel) miissen in der Choreographie zwingend gezeigt werden. Der Reiter kann
weitere Manover nach Belieben hinzufiigen oder abwandeln. Auch gibt es wenige Vorschriften zur
Ausriistung. So darf man sein Pferd auch vollig ohne Sattel und Zaumzeug vorstellen.

Der Score fiir den Ritt setzt sich aus dem Score des Richters sowie aus der Wertung einer Jury zusammen.
Wiihrend die Richter den Ritt nach den Kriterien des Regelbuches bewerten, flieft Idee und Umsetzung
der Darbietung in die Wertung der Jury.
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5050

16
20
26
38
44
48
49
51
55
70

104

107

124

125

128

137

138

145

147

148

152

157

164

167

174

175

176

182

201

202

214

216

246

252

265

269

271

280

282

304

334

Richter: Doug Alien (GB), Mauro Fungo (1,

Trophy Bavarian Golden Series Trail Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Ben Fisher

Nina Leiner
Patricia Faust
Sophie Gotthold
Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Silvia Dietzel
Alexandra Jagfeld
Sabrina Hoppert
Sophie Muhr
Nina Obermiiller
Nina Leiner
Sabine Lohninger
Nicola Groh
Ronja Schmid
Arne Kiihn

Anna Greiner
Flurina Tschopp
Kirsten Waltenspiihl
Melanie Fulczyk
Fabrice Gagnant
Klara Sallegger
Franca Bartke
Walter Langer
Amrei Kirmaier
Vanessa Winkler
Isabella Platteter
Franziska Hampf
Karin Knotzinger
Lenka Zdrahalova
Barbara Ceusters
Christina Gruber
Christina Gruber
Ramona Heinemann
Matteo Sala
Kristin Pohl

Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Christine Pausweg
Ann Claes

Night Ryder

Tel Me Im Good

Only Velvetational

HC A Gleam Of Hope
Genuine Technique
May Be Hot

Forever In Texas
Annie Award

Rojo Solo Cup

Hes A Hollywood Cody
Feel My Impulse

HQ Commanders Jetset
[AintGotNoType

Lope For The Blues
TL Golden Commander
The Blue Huntress
You Bet Im Hot

You Owe Me A Dance
Glowing To Maliblue
Winwise

Chic N Peppy AR
Zipp Code
Whenyourhot Hes Hot
Midnight Mechanics
Thee Radical Frost
The Green Version

A New Wonderboy
Prettymutchgoldenjac
Time For A New Page
Mr Orlando Pretty Bar
Ima Absolute Sensation
Im Just Power
Constant Moonshine
Im Yours To Keep
MVA Solid Investment
Lopin Dynamic

A Sign Of Green

A Good Sunset

I Really Like You

Son Of Laredo

Blacks Justa Lynx
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5056

27

37

39

46

52

76

81

88

91
100
112
133
134
136
140
144
168
181
197
202
217
221
232
235
243
244
245
248
264
281
283
285
314
325

Richter: Doug Allen (GB), Mauro Fungo (1,

Trophy Bavarian Limited Trail Series Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Nikol Pavlicova
Franziska Gotz
Nina Leiner

Liz Stors

Caroline Behnke
Franziska Dorfmeister
Carmen Forster
Tanja Friedel

Ben Fisher

Sarah Maria Cividino
Carolin Lenz
Celina Schneider
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Ronja Schmid
Cristina Reimann
Barbara Hengge
Laura Pfeifer
Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Karin Knotzinger
Barbara Ceusters
Tatjana Sidler
Nicole Steinbrecher
Aileen Haberle
Franca Bartke
Anita Pachatz

Eva Berger
Christina Gruber
Maike Lebermann
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Julia Wran-Schumer
Ben Fisher

Anna Schmid

Batt Ur Lashez

Josie

I Batt You Love Me
You Rock My World

Gonna Shake The Room

InvitesRTufftoget
Mouse N Sonita
Shugars Quint Boy
Thats Just Lazy
Certainly Too Good
Sheza Fancy Thing
Savvy Spiderlady
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
Invitation To Paradise
Investing A Star

Best Black Spook
Fashionable Irons
Invitation N Black
My Redrod Invitation
Mr Orlando Pretty Bar
In My Blood

Dual Springtime

Will Be Famous

MS Popularity

Batt On My Promise
Jac'Y Shades

Royal Bonanza Joe
Champagne Pop
Krymsunizer

TJ Could It Be Magic
Lopin My Asset Off
Certainly Southern
The Miracle One
Vegas Best Show Girl
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5053

16
27
38
46
55
57
70
74
85
99
107
136
147
148
168
186
213
221
273
283
287
325

5051

22
37
55
57
84
88
156
157
213
232
237
242
273

Richter: Doug Alien (GB), Mauro Fungo (1,

Trophy Bavarian Golden Series Horsemanship Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Angela Fasching
Franziska Gotz
Sophie Gotthold
Caroline Behnke
Philipp Roos

Lisa King

Sabrina Hoppert
Jaqueline Plass
Katharina Schulze
Anna Hinderer
Nina Obermiiller
Ronja Schmid
Flurina Tschopp
Kirsten Waltenspiihl
Laura Pfeifer
Sabine Reichhart
Leontyna Tanko
Tatjana Sidler
Lisa-Marie Georgi
Elif Schleiniger
Charline Klahr
Anna Schmid

Night Ryder
Josie
HC A Gleam Of Hope

Gonna Shake The Room

Rojo Solo Cup

AGR Best A Good Time
Hes A Hollywood Cody

Sweettalking Spirit

TL OneHot Investment
Slow Burning Diesel
HQ Commanders Jetset
Invitation To Paradise
Glowing To Maliblue
Winwise

Fashionable Irons

Ima Hot Zippical

Ona Lazy Cowboy
Dual Springtime

GQ Cant Touch This
Lopin My Asset Off
Dont Skip My Party
Vegas Best Show Girl

Trophy Bavarian Golden Series Pleasure Amateur -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Carolin Sosna
Nikol Pavlicova
Sebastian Wagner
Tanja Horak
Philipp Roos

Lisa King

Peer Kraack
Melanie Siisstrunk
Lisa Wiesinger
Fabrice Gagnant
Leontyna Tanko
Nicole Steinbrecher
Vera Muchenberger
Laura Kraack
Stella Pfeffer

Heaven Sent Ruby
Batt Ur Lashez
Fancy Dress

I Batt You Love Me
Rojo Solo Cup

AGR Best A Good Time

HC Ima Good Hot One
Thats Just Lazy
Honolulu Lazy

Zipp Code

Ona Lazy Cowboy
Will Be Famous

Kiss Bang Love

The Fire Starter

GQ Cant Touch This
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5052

18
28
32
40
46
56
70
74
86
102
111
140
145
148
167
168
178
186
230
232
260
280
282
287
296
324
325

Richter: Doug Allen (GB), Mauro Fungo (1),

Trophy Bavarian Golden Series Showmanship Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Nikol Pavlicova
Claudia Steiger
Franziska Gotz
Josephine Rudorf

Leonie Elke Katharina Kiithmann

Caroline Behnke
Philipp Roos
Sabrina Hoppert
Jaqueline Plass
Katharina Schulze
Nina Leiner

Leonie Alisa Maurer
Cristina Reimann
Anna Greiner
Wanja Waltenspiihl
Franca Bartke
Laura Pfeifer
Antonia Meyer
Sabine Reichhart
Manuela Bong
Nicole Steinbrecher
Evamaria Lautner
Pia Schorno

Lea Cristina Ségesser
Charline Klahr
Luisa Mai
Alexandra Rodl
Anna Schmid

Batt Ur Lashez
Atmospheric Leaguer
Kings Finest Joy

The Candy Factory
Truly Mine

Gonna Shake The Room

RL Invite Me Tonite
Hes A Hollywood Cody
Sweettalking Spirit
Iota Wisely Invested
Best Of Glamourgirl
GK Dun To Impress
Investing A Star

You Owe Me A Dance
Winwise

Midnight Mechanics
Fashionable Irons
Smile Me Seven

Ima Hot Zippical

IHR Ruby Cash

Will Be Famous

TFR Cool In Moonlite
A Good Sunset

I Really Like You
Dont Skip My Party
Deluxe Allnite Long
Flashy By Nite

Vegas Best Show Girl
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5054

27
33
36
63
64
76
97
107
128
143
144
162
202
239
244
245
265
290
355

5055

10
11
12
14
15
43
58
59
60
61
62
65
&9
93
106
115

Richter: Doug Alien (GB), Mauro Fungo (1,

Trophy Bavarian Golden Series Ranch Riding Offen -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Franziska Gotz
Sabrina Steinhauser
Manuela Monn
Lynn Troppenz
Lynn Troppenz
Carmen Forster
Jutta Kundmiiller
Nina Obermiiller
Nicola Groh
Melanie Roch
Barbara Hengge
Antonia-Maria Raf}
Karin Knotzinger
Melanie Falaster
Anita Pachatz

Eva Berger
Ramona Heinemann
Bendix Burfeindt
Jessy Goossens

Josie

Okay Buckaroo

Poco King Dun It

Dun It Primo Style
Hollywoods Oak
Mouse N Sonita
Ammersee Ibo

HQ Commanders Jetset
TL Golden Commander
DK Dancing Boys Joy
Best Black Spook
Peponita And Onyx

Mr Orlando Pretty Bar
I Know My Daddy

Jac Y Shades

Royal Bonanza Joe
MVA Solid Investment
CL Lynns Beduino

ND Spooks Shaggy Gun

Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Holger Schmidt
Christian Strohmaier
Katrin Unger
Flora Eichler
Anja Kabel
Petra Backer
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Katrin Kiihnel
Kurt Fries
Birgit Meier
Lena Burger
Iris Gerl

Jutta Anhduser

CM CDS Remidoc
Epic Player

Sooner Banjo

Loli Spark

LV Pistol Del Gallo
Mucho Hollywood Chex
Question Tary

I Am Cash N Chic
Damon Playtime

Dr Lady Peseta

Jokin Snapper
Goldstriker

FB Tinseltown Crome
AS Broadmaster
Diabolika Gunmachine
JF Rufs Son of a Gun
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119
129
165
257
289
323
330
336
338
343
344
346
348

5057

20
26
38
44
49
88

104

128

136

143

164

176

209

213

214

237

242

246

252

273

279

280

319

Richter: Doug Allen (GB), Mauro Fungo (1,

Laura Schmitz
Tanja Fortsch
Antje Ragosch
Philipp Voglbauer
Heike Mannes
Melanie Klose
Laura Wolf

Katja Binder
Katja Binder
Katja Binder
Wolfgang Denz
Ann-Kathrin Hiitter
Timo Reichhart

Kangaroosta

The Quantum Theory
Spanish MC Duck
Unchained

Gunna Spark N Shine
Domino Moor
Catomic Maserati
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High

SL Jaidun Ruf
Sanpeppylillina

Taris Hollena Cee

Trophy Bavarian Golden Series Western Riding -
Preisgeld: 1.000 Euro & US-Trophy

Nina Leiner
Patricia Faust

Liz Stors

Ben Fisher
Franziska Dorfmeister
Ben Fisher

Sophie Muhr
Nicola Groh
Ronja Schmid
Melanie Roch
Klara Sallegger
Vanessa Winkler
Karin Prevedel
Mark W Shaffer
Lenka Zdrahalova
Matteo Toniolli
Liz Stors
Christina Gruber
Christina Gruber
Lisa-Marie Georgi
Elif Schleiniger
Elif Schleiniger
Lisa-Marie Georgi

Tel Me Im Good

Only Velvetational

HC A Gleam Of Hope
Genuine Technique
Forever In Texas

Thats Just Lazy

Feel My Impulse

TL Golden Commander
Invitation To Paradise
DK Dancing Boys Joy
Whenyourhot Hes Hot
A New Wonderboy
KM Herecomestrouble
Ona Lazy Cowboy
Ima Absolute Sensation
Kiss Bang Love

The Fire Starter
Constant Moonshine
Im Yours To Keep

GQ Cant Touch This
GC Impressionoflove
A Good Sunset

Snap Dragon Junior
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Preisgeld: 3.000 US-Dollar

Richter: Lucie Dolezaloua, Tschechische Republik

N1100 NRHA Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

72

73

83

96
198
199
207
208
225
247
249
253
293
307
337
338
339
345

N1200
58
61
73
83

198
199
247
249
307
327
340
341
342
349

N1700
12

60
61
72
73
75
83

Isabelle Gessinger
Isabelle Gessinger
Melina Kaschani
Maren Goltz

Franziska Wallner
Franziska Wallner
Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio
Barbara Hengge
Christina Gruber
Christina Gruber
Christina Gruber
Daniela Saupe

Jana Tecza

Berni Ostermaier

Berni Ostermaier

Berni Ostermaier

Steve Ouellet

NRHA Intermediate Open Reining - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Isabelle Gessinger
Melina Kaschani
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Christina Gruber
Christina Gruber
Jana Tecza

Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Oliver Salzmann

NRHA Novice Horse Reining Open - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Katrin Unger
Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Isabelle Gessinger
Isabelle Gessinger
Christina Janovsky
Melina Kaschani

BMS Guntari QH
GS Piccolo Red Berry QH
Brogun Sunshine PH
Im Lucifer QH
Xtra Shine Anna QH
One Crimson Code QH
One shot one nic QH
Shining N Speedy Gun QH
Whiz Shiny Spook QH
Gunboombang QH
KN Coco Rock QH
Shinersdancingvoodoo QH
Reed in my Pokerface QH
QT Shineup The Light QH
Gunna Outshine Ya QH
Shine Yur Gun QH
Amarilla Gunner QH
Steadynest Dude QH

Question Tary QH
Dr Lady Peseta QH
GS Piccolo Red Berry QH
Brogun Sunshine PH
Xtra Shine Anna QH
One Crimson Code QH
Gunboombang QH
KN Coco Rock QH
QT Shineup The Light QH
Ebonys Swhiz Shine QH
Hilltop Gunner QH
Mister Sandmann QH
SR Not Dun At All QH
Spat Strong N Dun QH

Sooner Banjo QH
Damon Playtime QH
Dr Lady Peseta QH
BMS Guntari QH
GS Piccolo Red Berry QH
Docs Show Gun PH
Brogun Sunshine PH
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26

117
118
119
198
199
200
208
225
228
234
236
253
257
263
300
301
303
307
322
327
328
336
337
339
349

N1400
11

12
35
41
42
43
58
59
60
61
62
65
66
71
72
75
&9
93
96
106
108
109
117
118
119
120
121

Julia Schintler
Maria Lobisser
Laura Schmitz
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Franziska Wallner
Roberta Gianformaggio
Barbara Hengge
Lena Felder
Linda Khuny
Karsten Trefflich
Christina Gruber
Christina Gruber
Patryk Peszke
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Jana Tecza

Mona Dorr

Mona Dorr

Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Oliver Salzmann

NRHA Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Christian Strohmaier
Katrin Unger

Jan Pressel

Eva Schiffer

Mona Schmiermund
Petra Backer

Hans Schweiger
Hans Schweiger
Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Katrin Kiihnel

Kurt Fries

Petra Lang

Julietta Prinz

Frank Lorenz
Christina Janovsky
Birgit Meier

Lena Burger

Maren Goltz

Iris Gerl

Caroline Rof3-Kaufmann
Antonia Stapfner
Julia Schintler
Maria Lobisser
Laura Schmitz
David Schmid
David Schmid

Thursdaynight Oak
Whizpark
Kangaroosta

Xtra Shine Anna

One Crimson Code
WH Okies Hollywood
Shining N Speedy Gun
Whiz Shiny Spook
Shes A Pretty Face
Custom Rosalie

Jacs Gonna Rein
Shinersdancingvoodoo
Unchained
Hollywoods Gunshine
Best of Spook
Boogies Lil Gun

AH Iron Butterfly

QT Shineup The Light
FB Walla Dunnit
Ebonys Swhiz Shine
Pro Chic Cips

Whoa Whata Nite
Gunna Outshine Ya
Amarilla Gunner

Spat Strong N Dun

Epic Player

Sooner Banjo

OT The Hot Stepper
Peppys First Split
Spooks Best Princess
Mucho Hollywood Chex
Question Tary

I Am Cash N Chic
Damon Playtime

Dr Lady Peseta

Jokin Snapper
Goldstriker

GV Shining Dualina
Semi Cool on Dad
BMS Guntari

Docs Show Gun

FB Tinseltown Crome
AS Broadmaster

Im Lucifer

Diabolika Gunmachine
SZ Face to Face

MS Shiners Hickory
Thursdaynight Oak
Whizpark
Kangaroosta

Sail A Little

Rey J Juice
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2011
2011
2014
2018
2017
2019
2017
2018
2016
2009
2011
2017
2018
2016
2016
2008
2009
2014
2017
2016
2016
2016
2015
2016
2017

2014
2011
2009
2014
2017
2008
2011
2015
2007
2015
2013
2007
2015
2010
2012
2016
2015
2016
2017
2013
2017
2012
2011
2011
2014
2010
2010



132
165
166
233
234
236
249
250
278
299
312
315
316
317
318
320
331
336
338
343
344
348
354

N1500 NRHA Intermediate Reining Non Pro - Preisgeld: 500 US$ added & Trophy

11

35

41

42

66

75

89

96
106
108
109
115
117
118
119
120
121
132
159
165
166
233
234
250
262
277
278
289
293
299

Sina Mittelmeier
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Richard Hagl
Linda Khuny
Karsten Trefflich
Julia Voglbauer
Bernhard Bliem
Katrin Schwinghammer
Daniela Girstenbrei
Andreas Becher
Anna-Lena Riedel
Theresia Eiglsperger
Celina Stuiber
Johannes Pielmeier
Harald Blof3
Wolfgang Zeitler
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder
Wolfgang Denz
Timo Reichhart
Sonja Zietlow

Christian Strohmaier
Jan Pressel

Eva Schiffer

Mona Schmiermund
Petra Lang

Christina Janovsky
Birgit Meier

Maren Goltz

Iris Gerl

Caroline Rof3-Kaufmann
Antonia Stapfner
Jutta Anhduser

Julia Schintler
Maria Lobisser
Laura Schmitz
David Schmid
David Schmid

Sina Mittelmeier
Sophia Eberl

Antje Ragosch
Antje Ragosch
Richard Hagl

Linda Khuny
Bernhard Bliem
Bernice Engel
Rebekka Blumer
Katrin Schwinghammer
Heike Mannes

Doris Rieling
Daniela Girstenbrei

Shesa Little Mify
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Hollys Shiny Shine
Custom Rosalie

Jacs Gonna Rein

KN Coco Rock

Mr Genuine Red Peppy
Burnin Down A House
Melody Mc Koi
Dunnit Art Right

Iam A Wishmob

Ketie Spark
Wimpysdreamcometrue
Split Jewel Dunit
Lucky Flashy Jac
Custom Gunetics
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High

SL Jaidun Ruf

Taris Hollena Cee

Ruf N Lil Joe

Epic Player

OT The Hot Stepper
Peppys First Split
Spooks Best Princess
GV Shining Dualina
Docs Show Gun

FB Tinseltown Crome
Im Lucifer

Diabolika Gunmachine
SZ Face to Face

MS Shiners Hickory
JF Rufs Son of a Gun
Thursdaynight Oak
Whizpark
Kangaroosta

Sail A Little

Rey J Juice

Shesa Little Mify
Spark N Crome
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Hollys Shiny Shine
Custom Rosalie

Mr Genuine Red Peppy
Gunnachexya

Smart As Einstein
Burnin Down A House
Gunna Spark N Shine
Reed in my Pokerface
Melody Mc Koi
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2014
2015
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2010
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2015
2013
2016
2009
2008
2016
2010
2015
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2016
2014
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315
316
318
320
331
336
338
343
344

N1600
12
35
43
58
59
62
65
71
75
89

106
115
117
118
119
132
159
165
166
219
312
317
336
338
343
344

N3100
71

N3200
60
61
119
172

Anna-Lena Riedel
Theresia Eiglsperger
Johannes Pielmeier
Harald Blof3
Wolfgang Zeitler
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder
Wolfgang Denz

NRHA Limited Non Pro Reining - Preisgeld: 500 US-$ added & Trophy

Katrin Unger
Jan Pressel
Petra Backer
Hans Schweiger
Hans Schweiger
Katrin Kiihnel
Kurt Fries
Julietta Prinz
Christina Janovsky
Birgit Meier
Iris Gerl

Jutta Anhéduser
Julia Schintler
Maria Lobisser
Laura Schmitz
Sina Mittelmeier
Sophia Eberl
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Birgit Dietrich
Andreas Becher
Celina Stuiber
Katja Binder
Katja Binder
Katja Binder
Wolfgang Denz

NRHA Youth < 13 Jahre (Jackpot)

Julietta Prinz

Tam A Wishmob
Ketie Spark

Split Jewel Dunit
Lucky Flashy Jac
Custom Gunetics
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun
Slide So High

SL Jaidun Ruf

Sooner Banjo

OT The Hot Stepper
Mucho Hollywood Chex
Question Tary

I Am Cash N Chic
Jokin Snapper
Goldstriker

Semi Cool on Dad
Docs Show Gun

FB Tinseltown Crome
Diabolika Gunmachine
JF Rufs Son of a Gun
Thursdaynight Oak
Whizpark
Kangaroosta

Shesa Little Mify
Spark N Crome
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
Mamba Whiz Pep
Dunnit Art Right
Wimpysdreamcometrue
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High

SL Jaidun Ruf

Semi Cool on Dad

NRHA Youth 14-18 Reining Youth (Jackpot)

Pius Birkenbach
Pius Birkenbach
Laura Schmitz
Emelie Marie Kaindl

Damon Playtime
Dr Lady Peseta
Kangaroosta
Magic Tinky Doll
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2017
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2014
2015
2010

2010

2007
2015
2014
2018



1037 1-4
39
50
122
170

2037 1-4
50

1052 14
53

82

90

101

177

186

194

217
329

1072 1-4
54

103

111

126

141

218
241

2072 1-4
54

68

103

126

241

2770 1-4
175
188
201

4072 1-4
111
150

1750 1-4
1

5

49

158

2051 1-4
238

AQHA-Shows 1-4

Helga Hommel (D), Ureni Schmid (GH)

AQHA 1-4 Stallions Three and Over Open

Keith Long You Rock My World
Silvia Dietzel Born For The Roses
Alexander Eck IWasMadeForLovinYou
Matteo Toniolli Perspectively a Rock
AQHA 1-4 Stallions Three and Over Amateur

Silvia Dietzel Born For The Roses
AQHA 1-4 Mares Three and Over Open

Franziska Dorfmeister Only Aglamourcowgirl
Tanja Friedel Un Forgettablaze
Katharina Schmitz Party Candy

Nina Leiner Glamourgirl

Silvia Gerihauser Suddenly Im Invited
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical
Franca Bartke One for the Catwald
Barbara Ceusters In My Blood
Manuela Pfliiger Dontskipmysexylegs
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Open

Alina Michi WillBe The Kid
Cristina Schiirmann Flashy Designed
Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
Sabine Lohninger One Of A Million
Astrid Mayr Scotch Scooby Doo
Barbara Ceusters Nobodyz Business
Susanne Karg The Legendary Blue
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Amateur

Alina Michi WillBe The Kid
Maxi Schmidt Manhattan Martini
Cristina Schiirmann Flashy Designed
Ewald Musser One Of A Million
Susanne Karg The Legendary Blue

AQHA 1-4 Performance Halter Geldings Amateur

Amrei Kirmaier
Wanja Waltenspiihl

The Green Version
Rock Paper Scissor

Franziska Hampf Time For A New Page
AQHA 1-4 Geldings Three and Over Youth

Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
AQHA 1-4 Performance Halter Mares Open

Keith Long Heaven Sent Ruby
Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez

Franziska Dorfmeister
Lena Reim

Forever In Texas
Huntin For Freckles

AQHA 1-4 Mares Two and Under Amateur

Vera Muchenberger

Shes Lopin Better
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2018
2019
2019

2018

2018
2019
2015
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2013
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2019
2013
2013
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2019
2017

2019
2019
2013
2019
2017

2010
2017
2010

2013
2016

2016
2015
2011
2016

2020
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2052 1-4
101
217
232

2750 1-4
145
158

4052 1-4
101
151
295

1341 14
73
191
192
219
225
253
254
255
261
302
317
322
340
341
342
354
357
358
360

1342 1-4
59
60
72

119
161
207
226
233
263
268
293
300
301
303
328
335
337
339
346

1347 1-4
6

11

15

19

73

114

AQHA 1-4 Mares Three and Over Amateur

Ines Grund
Nancy Van Aken
Nicole Steinbrecher

Glamourgirl
In My Blood
Will Be Famous

AQHA 1-4 Performance Halter Mares Amateur

Anna Greiner
Lena Reim

You Owe Me A Dance
Huntin For Freckles

AQHA 1-4 Mares Three and Over Youth

Zoe Kim Brey
Mia Kwiatkowski
Ryan Brusnik

AQHA 1-4 Junior Reining Open

Isabelle Gessinger
Daniela Saupe
Sina Daut

Birgit Dietrich
Barbara Hengge
Christina Gruber
Christina Gruber
Manuela Wegerer
Sina Daut

Volker Schmitt
Celina Stuiber
Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Sonja Zietlow
Carina Petschl
Max Gomeier
Max Gomeier

AQHA 1-4 Senior Reining Open

Henry Kiihnel
Henry Kiihnel
Isabelle Gessinger
Franziska Wallner
Jorg Suckfiill
Roberta Gianformaggio
Daniela Saupe
Richard Hagl
Patryk Peszke
Stephanie Einhell
Daniela Saupe
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Volker Schmitt
Mona Dorr

Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Berni Ostermaier
Ann-Kathrin Hiitter

AQHA 1-4 Green Reining Open

Verena Schoss
Lena Felder

Anja Kabel

Peter Kuhn
Isabelle Gessinger
Jana Biittner

Glamourgirl
TheCrimsonCode
Smart Little Stanita

GS Piccolo Red Berry
Little Miss Spooks
Customized Starlight
Mamba Whiz Pep
Whiz Shiny Spook
Shinersdancingvoodoo
SL Cashgunner

Top Custom Gun
Hesa Blackstar King
Hickorysclassytrash
Wimpysdreamcometrue
FB Walla Dunnit
Hilltop Gunner

Mister Sandmann

SR Not Dun At All
Ruf N Lil Joe

Flex Like Sunburst
My Yellow 66
Mystical Shining Gun

I Am Cash N Chic
Damon Playtime
BMS Guntari
Kangaroosta

Read My Prescription
One shot one nic

This Ones Gotta Gun
Hollys Shiny Shine
Hollywoods Gunshine
Ruf Peppy Whiz Star
Reed in my Pokerface
Best of Spook
Boogies Lil Gun

AH Iron Butterfly

Pro Chic Cips
Dreamn Big Time
Gunna Outshine Ya
Amarilla Gunner
Sanpeppylillina

Night Fashion Chex
Epic Player

LV Pistol Del Gallo
Taris Poco April

GS Piccolo Red Berry
KH Grumpy Lady
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2016
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2015
2016
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2008
2014
2013
2008
2017
2013



119 Laura Schmitz Kangaroosta QH G 2014
198 Franziska Wallner Xtra Shine Anna QH M 2018
199 Franziska Wallner One Crimson Code QH G 2017
219 Birgit Dietrich Mamba Whiz Pep QH S 2018
225 Barbara Hengge Whiz Shiny Spook QH M 2018
226 Daniela Saupe This Ones Gotta Gun QH M 2016
228 Lena Felder Shes A Pretty Face QH M 2016
234 Linda Khuny Custom Rosalie QH M 2009
236 Karsten Trefflich Jacs Gonna Rein QH G 2011
247 Christina Gruber Gunboombang QH S 2013
254 Christina Gruber SL Cashgunner QH S 2019
255 Manuela Wegerer Top Custom Gun QH M 2018
257 Christina Gruber Unchained QH G 2018
263 Patryk Peszke Hollywoods Gunshine QH M 2016
266 Stephanie Einhell Be Aech Topsail Chex QH G 2015
293 Daniela Saupe Reed in my Pokerface QH M 2016
300 Volker Schmitt Best of Spook QH S 2016
302 Volker Schmitt Hickorysclassytrash QH M 2018
303 Volker Schmitt AH TIron Butterfly QH M 2009
322 Mona Do6rr FB Walla Dunnit QH S 2017
327 Mona Dorr Ebonys Swhiz Shine QH S 2016
328 Mona Dorr Pro Chic Cips QH M 2016
335 Berni Ostermaier Dreamn Big Time QH S 2011
337 Berni Ostermaier Gunna Outshine Ya QH S 2015
339 Berni Ostermaier Amarilla Gunner QH S 2016
340 Berni Ostermaier Hilltop Gunner QH S 2018
346 Ann-Kathrin Hiitter Sanpeppylillina QH M 2007
349 Oliver Salzmann Spat Strong N Dun QH G 2017
358 Max Gomeier My Yellow 66 QH S 2017
360 Max Gomeier Mystical Shining Gun QH S 2018
1360 1-4 AQHA 1-4 Western Riding all ages Open

1 Liz Stors Heaven Sent Ruby QH M 2016

5 Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
20 Milena Kalat Tel Me Im Good QH M 2007
26 Patricia Faust Only Velvetational QH G 2017
38 Liz Stors HC A Gleam Of Hope QH G 2012
39 Liz Stors You Rock My World QH S 2017
49 Franziska Dorfmeister Forever In Texas QH M 2011
88 Ben Fisher Thats Just Lazy QH G 2013
104 Sophie Muhr Feel My Impulse QH G 2004
107 Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset QH S 2011
124 Nina Leiner [AintGotNoType QH G 2015
147 Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
176 Vanessa Winkler A New Wonderboy QH G 2003
181 Andrea Schmid Invitation N Black QH G 2016
190 Manuela Witt How Blue Can You Get QH G 2011
209 Karin Prevedel KM Herecomestrouble QH M 2015
213 Mark W Shaffer Ona Lazy Cowboy QH G 2015
223 Janina Bartenstein Privat Dancer QH G 2015
242  Liz Stors The Fire Starter QH G 2012
246 Christina Gruber Constant Moonshine QH M 2014
252 Christina Gruber Im Yours To Keep QH G 2014
273 Lisa-Marie Georgi GQ Cant Touch This QH G 2015
279 Elif Schleiniger GC Impressionoflove QH G 2004
280 Elif Schleiniger A Good Sunset QH M 2011
319 Lisa-Marie Georgi Snap Dragon Junior QH G 2004
334 Barbara Ceusters Blacks Justa Lynx QH M 2009

1363 1-4 AQHA 1-4 Green Western Riding Open

1 Liz Stors Heaven Sent Ruby QH M 2016

5 Nikol Pavlicova Batt Ur Lashez QH M 2015
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16
39
55
92
101
167
175
181
197
209
243

1381 1-4
2
13
17
21
26
39
56
92
100
105
135
186
217
241
248
251
258
274
281
311
314
326

1382 14
1

5
16
20
37
38
48
49
52
55
81
90
95
98
101
104
107
124
125
133
134
145
146
148
164

Ben Fisher

Liz Stors
Alexandra Jagfeld
Sophie Muhr
Nina Leiner
Franca Bartke
Amrei Kirmaier
Andrea Schmid
Katrin Beyerle
Karin Prevedel
Franca Bartke

AQHA 1-4 Junior Trail Open
Sophie Muhr
Andrea Schmid
Andrea Schmid
Peter Kalat

Patricia Faust

Liz Stors

Christina Cox-Domnick
Sophie Muhr
Carolin Lenz
Bettina Gobel

Arne Kiihn

Sabine Reichhart
Barbara Ceusters
Manuela Witt
Christina Gruber
Christina Gruber
Jadasa Jablonowski
Stella Pfeffer

Elif Schleiniger
Matteo Sala

Ben Fisher

Anna Schmid

AQHA 1-4 Senior Trail Open
Liz Stors

Nikol Pavlicova

Ben Fisher

Milena Kalat

Nina Leiner

Sophie Gotthold
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Tanja Friedel
Katharina Schmitz
Richard Schwanzer
Carolin Lenz

Nina Leiner

Sophie Muhr

Nina Obermiiller
Nina Leiner

Sabine Lohninger
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Anna Greiner

Julia Keck

Kirsten Waltenspiihl
Klara Sallegger

Night Ryder

You Rock My World
Rojo Solo Cup

Moon Walker One
Glamourgirl
Midnight Mechanics
The Green Version
Invitation N Black
My Redrod Invitation
KM Herecomestrouble
Batt On My Promise

Shesa Fancy Hotrod
My Hot Rods Dancer
Rods Burning Good
This Machine Rocks
Only Velvetational
You Rock My World
RL Invite Me Tonite
Moon Walker One
Sheza Fancy Thing
Balzing Pleasure

All Eyez On Uz

Ima Hot Zippical

In My Blood

The Legendary Blue
Champagne Pop
AM Hydra Machine
Yes Pleaze

A Wisecrack

TJ Could It Be Magic
Blaze Me On

The Miracle One

To Dee Extreme

Heaven Sent Ruby
Batt Ur Lashez

Night Ryder

Tel Me Im Good

I Batt You Love Me
HC A Gleam Of Hope
May Be Hot

Forever In Texas
InvitesRTufftoget
Rojo Solo Cup
Shugars Quint Boy
Party Candy
Onceuponastar
Perfect Blueillusion
Glamourgirl

Feel My Impulse

HQ Commanders Jetset
TAintGotNoType
Lope For The Blues
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
You Owe Me A Dance
Im Certanly Cool
Winwise
Whenyourhot Hes Hot
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167
174
175
176
181
182
190
197
203
216
269
271
276
280
282
284
325
334

1383 1-4
1

5

13
17
18
21
32
37
39
47
52
56
80
81
90
91
92
100
101
105
107
110
133
134
135
144
146
174
186
189
190
197
203
217
221
223
229
231
241
243
248
251

Franca Bartke
Walter Langer
Amrei Kirmaier
Vanessa Winkler
Andrea Schmid
Isabella Platteter
Manuela Witt
Katrin Beyerle
Anna Omodeo
Barbara Ceusters
Matteo Sala
Kristin Pohl
Manuela Witt
Pia Schorno

Elif Schleiniger
Julia Keck

Anna Schmid
Barbara Ceusters

AQHA 1-4 Green Trail Open

Liz Stors

Nikol Pavlicova
Andrea Schmid
Andrea Schmid
Claudia Steiger
Peter Kalat
Josephine Rudorf
Nina Leiner

Liz Stors

Barbara Hengge
Franziska Dorfmeister
Christina Cox-Domnick
Andreas Seidel
Tanja Friedel
Katharina Schmitz
Sarah Maria Cividino
Sophie Muhr
Carolin Lenz

Nina Leiner
Bettina Gobel
Nina Obermiiller
Corinne Gygax
Arne Kiihn

Arne Kiihn

Arne Kiihn
Barbara Hengge
Julia Keck

Walter Langer
Sabine Reichhart
Janine Steger-Lang
Manuela Witt
Katrin Beyerle
Anna Omodeo
Barbara Ceusters
Tatjana Sidler
Jadasa Jablonowski
Anna Schmokel
Eva Heinzmann
Manuela Witt
Franca Bartke
Christina Gruber
Christina Gruber

Midnight Mechanics
Thee Radical Frost
The Green Version

A New Wonderboy
Invitation N Black
Prettymutchgoldenjac
How Blue Can You Get
My Redrod Invitation
Best Game Around
Im Just Power

Lopin Dynamic

A Sign Of Green
Onze In A Blue Moon
A Good Sunset

I Really Like You
Fritz On Sailor

Vegas Best Show Girl
Blacks Justa Lynx

Heaven Sent Ruby
Batt Ur Lashez

My Hot Rods Dancer
Rods Burning Good
Atmospheric Leaguer
This Machine Rocks
The Candy Factory

I Batt You Love Me
You Rock My World
Smart Joe Catalyst
InvitesRTufftoget

RL Invite Me Tonite
Originally

Shugars Quint Boy
Party Candy
Certainly Too Good
Moon Walker One
Sheza Fancy Thing
Glamourgirl

Balzing Pleasure

HQ Commanders Jetset
Huntin Lazy Dreams
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
All Eyez On Uz

Best Black Spook

Im Certanly Cool
Thee Radical Frost
Ima Hot Zippical
Kay Cee Diamond
How Blue Can You Get
My Redrod Invitation
Best Game Around
In My Blood

Dual Springtime
Privat Dancer

Kandy Kruzer

Lazy as KC

The Legendary Blue
Batt On My Promise
Champagne Pop

AM Hydra Machine
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2016
2015
2010
2003
2016
2004
2011
2013
2015
2005
2013
2014
2015
2011
2015
2006
2016
2009

2016
2015
2017
2017
2012
2017
2017
2016
2017
2012
2016
2017
2016
2008
2015
2011
2017
2017
2013
2017
2011
2014
2012
2016
2017
2015
2016
2015
2017
2007
2011
2013
2015
2018
2009
2015
2017
2014
2017
2015
2017
2017



256
258
274
281
284
285
311
314

1421 14
25
31
39
56
100
135
155
177
186

210
258
281
311
314

1422 14
1

5
49
55
84
88
90
98
101
146
209
212
213
237
269
285
306
319

1424 1-4
25
31
48
56
80
90
91
98

101
146
155
205
211
217
237
274

Christina Gruber
Jadasa Jablonowski
Stella Pfeffer

Elif Schleiniger
Julia Keck

Julia Wran-Schumer
Matteo Sala

Ben Fisher

Suddenly Im Dreamin
Yes Pleaze

A Wisecrack

TJ Could It Be Magic
Fritz On Sailor
Certainly Southern
Blaze Me On

The Miracle One

AQHA 1-4 Junior Western Pleasure Open

Patricia Faust

Liz Stors

Keith Long
Christina Cox-Domnick
Carolin Lenz

Arne Kiihn

Elisa Marcuzzi
Mark W Shaffer
Sabine Reichhart
Karin Prevedel
Jadasa Jablonowski
Elif Schleiniger
Matteo Sala

Ben Fisher

Rap Me Engineer
Code Name 007
You Rock My World
RL Invite Me Tonite
Sheza Fancy Thing
All Eyez On Uz
Honolulu Moonlite
Suddenly Im Invited
Ima Hot Zippical
Shez Hot N Sudden
Yes Pleaze

TJ Could It Be Magic
Blaze Me On

The Miracle One

AQHA 1-4 Senior Western Pleasure Open

Keith Long

Nikol Pavlicova
Franziska Dorfmeister
Alexandra Jagfeld
Peer Kraack

Ben Fisher

Katharina Schmitz
Carolin Lenz

Nina Leiner

Julia Keck

Karin Prevedel

Elisa Marcuzzi

Mark W Shaffer
Matteo Toniolli
Matteo Sala

Julia Wran-Schumer
Christina Cox-Domnick
Lisa-Marie Georgi

Heaven Sent Ruby
Batt Ur Lashez
Forever In Texas

Rojo Solo Cup

HC Ima Good Hot One
Thats Just Lazy

Party Candy

Perfect Blueillusion
Glamourgirl

Im Certanly Cool

KM Herecomestrouble
Dont Eat The Daisies
Ona Lazy Cowboy
Kiss Bang Love

Lopin Dynamic
Certainly Southern
Kettchup

Snap Dragon Junior

AQHA 1-4 Green Western Pleasure Open

Patricia Faust

Keith Long

Franziska Dorfmeister
Christina Cox-Domnick
Andreas Seidel
Katharina Schmitz
Sarah Maria Cividino
Carolin Lenz

Nina Leiner

Julia Keck

Elisa Marcuzzi
Davide De Monte
Karin Prevedel
Barbara Ceusters
Matteo Toniolli

Stella Pfeffer

Rap Me Engineer
Code Name 007
May Be Hot

RL Invite Me Tonite
Originally

Party Candy
Certainly Too Good
Perfect Blueillusion
Glamourgirl

Im Certanly Cool
Honolulu Moonlite
BM A New Masterpiece
Perfected Moonlite
In My Blood

Kiss Bang Love

A Wisecrack
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2012
2018
2017
2017
2006
2016
2017
2017

2018
2018
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2018
2018
2017
2017
2017

2016
2015
2011
2011
2004
2013
2015
2016
2013
2016
2015
2015
2015
2016
2013
2016
2011
2004

2018
2018
2014
2017
2016
2015
2011
2016
2013
2016
2018
2018
2017
2018
2016
2017



282
285
311
319

1430 1-4
9
33
36
47
63
64
69
95
107
144
225
244
245
290
346

1441 14
13

25

32

53

71

100

186

1442 1-4
134
194
197
223
276

1443 1-4
13
25
53
77
100
110
134
158
186
194
197

2120 1-4
18
28
46
56
80
86

140
145
158
175
201
229

Elif Schleiniger I Really Like You
Julia Wran-Schumer Certainly Southern
Matteo Sala Blaze Me On

Lisa-Marie Georgi

AQHA 1-4 Ranch Riding Open

Snap Dragon Junior

Alexandra Reinhardt AS Peppy Little Lena
Sabrina Steinhauser Okay Buckaroo
Manuela Monn Poco King Dun It
Barbara Hengge Smart Joe Catalyst
Lynn Troppenz Dun It Primo Style
Lynn Troppenz Hollywoods Oak
Karin L681 Smart Rey Haida
Richard Schwanzer Onceuponastar

Nina Obermiiller HQ Commanders Jetset
Barbara Hengge Best Black Spook
Barbara Hengge Whiz Shiny Spook
Anita Pachatz Jac'Y Shades

Eva Berger Royal Bonanza Joe
Bendix Burfeindt CL Lynns Beduino
Ann-Kathrin Hiitter Sanpeppylillina

AQHA 1-4 Junior Hunter Under Saddle Open
Andrea Schmid My Hot Rods Dancer
Patricia Faust Rap Me Engineer

Josephine Rudorf The Candy Factory
Franziska Dorfmeister Only Aglamourcowgirl
Marina Schwank Culcha Candela
Carolin Lenz Sheza Fancy Thing
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical
AQHA 1-4 Senior Hunter Under Saddle Open

Ronja Schmid Dont You Doubt Me
Franca Bartke One for the Catwald
Katrin Beyerle My Redrod Invitation
Janina Bartenstein Privat Dancer
Rebekka Blumer Onze In A Blue Moon

AQHA 1-4 Green Hunter Under Saddle Open

Andrea Schmid My Hot Rods Dancer
Patricia Faust Rap Me Engineer
Franziska Dorfmeister Only Aglamourcowgirl
Marina Schwank Culcha Candela
Carolin Lenz Sheza Fancy Thing
Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams
Ronja Schmid Dont You Doubt Me
Lena Reim Huntin For Freckles
Sabine Reichhart Ima Hot Zippical
Franca Bartke One for the Catwald
Katrin Beyerle My Redrod Invitation
AQHA 1-4 Showmanship at Halter Amateur

Claudia Steiger Atmospheric Leaguer
Franziska G6tz Kings Finest Joy
Caroline Behnke Gonna Shake The Room
Philipp Roos RL Invite Me Tonite
Nicole Mauerer Originally

Katharina Schulze Iota Wisely Invested
Cristina Reimann Investing A Star

Anna Greiner You Owe Me A Dance
Lena Reim Huntin For Freckles
Amrei Kirmaier The Green Version
Franziska Hampf Time For A New Page
Anna Schmokel Kandy Kruzer
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Ozt aQ

2015
2016
2017
2004

2013
2008
2015
2012
2002
2015
2012
2013
2011
2015
2018
2008
2005
2014
2007

2017
2018
2017
2018
2018
2017
2017

2016
2013
2013
2015
2015

2017
2018
2018
2018
2017
2014
2016
2016
2017
2013
2013

2012
2014
2015
2017
2016
2016
2015
2013
2016
2010
2010
2017



232
240
243
271
280
282
324

2340 1-4
6
15
41
43
59
62
65
66
72
89
93
95
108
114
116
120
121
129
159
161
165
166
184
219
226
227
233
234
236
255
262
277
291
294
299
317
320
321
323
331
336
338
343
344
354

2360 1-4
20
104
147
161
175
176

Nicole Steinbrecher

Claudia Weiss-Morelli

Jael Meier
Kristin Pohl
Pia Schorno

Lea Cristina Ségesser

Alexandra Rodl

AQHA 1-4 Reining Amateur

Verena Schoss
Anja Kabel

Eva Schiffer
Petra Backer
Hans Schweiger
Katrin Kiihnel
Kurt Fries

Petra Lang
Frank Lorenz
Birgit Meier
Lena Burger
Richard Schwanzer

Caroline Ro3-Kaufmann

Jana Biittner
Jutta Anhduser
David Schmid
David Schmid
Tanja Fortsch
Sophia Eberl
Jorg Suckfiill
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Lilly Graf

Birgit Dietrich
Eva Entsfellner
Karina Hartinger
Richard Hagl
Linda Khuny
Karsten Trefflich
Manuela Wegerer
Bernice Engel
Rebekka Blumer
Bastian Krebs
Kristina Hocker
Daniela Girstenbrei
Celina Stuiber
Harald Blof
Susanne Blof
Melanie Klose
Wolfgang Zeitler
Katja Binder
Katja Binder
Katja Binder
Wolfgang Denz
Sonja Zietlow

Will Be Famous
Open My Zipper
Batt On My Promise
A Sign Of Green

A Good Sunset

I Really Like You
Flashy By Nite

Night Fashion Chex
LV Pistol Del Gallo
Peppys First Split

Mucho Hollywood Chex

I Am Cash N Chic
Jokin Snapper
Goldstriker

GV Shining Dualina
BMS Guntari

FB Tinseltown Crome

AS Broadmaster
Onceuponastar
SZ Face to Face
KH Grumpy Lady

Whiz vs Shining Gun

Sail A Little
Rey J Juice

The Quantum Theory

Spark N Crome

Read My Prescription

Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
RS Lightningfreckles
Mamba Whiz Pep
This Ones Gotta Gun
Savage Little Rose
Hollys Shiny Shine
Custom Rosalie

Jacs Gonna Rein

Top Custom Gun
Gunnachexya

Smart As Einstein
Millionic Sixty Six
PG Katie Whiz Gun
Melody Mc Koi

Wimpysdreamcometrue

Lucky Flashy Jac
HB Peppermint Kiss
Domino Moor
Custom Gunetics
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun

Slide So High

SL Jaidun Ruf

Ruf N Lil Joe

AQHA 1-4 Western Riding Amateur

Milena Kalat
Bettina Gobel
Flurina Tschopp
Jorg Suckfiill
Amrei Kirmaier
Vanessa Winkler

Tel Me Im Good
Feel My Impulse

Glowing To Maliblue
Read My Prescription

The Green Version
A New Wonderboy
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2014
2008
2015
2014
2011
2015
2006

2008
2013
2014
2008
2015
2013
2007
2015
2012
2015
2016
2013
2017
2013
2018
2010
2010
2012
2011
2010
2015
2013
2004
2018
2016
2013
2016
2009
2011
2018
2016
2010
2018
2014
2014
2017
2009
2011
2008
2015
2016
2014
2015
2010
2017

2007
2004
2012
2010
2010
2003



182
232
244
245
264
279
280
334

2380 1-4
16
18
37
38
46
86
91
95

104
124
125
145
147
152
157
175
176
181
201
203
216
231
232
264
271
279
280
325
334

2388 1-4
20
21
51
55

144
148
182
193
240
244
245
252
269
276

2400 1-4
16
18
37
38

Isabella Platteter
Nicole Steinbrecher
Anita Pachatz

Eva Berger

Maike Lebermann
Jonas Schleiniger
Pia Schorno

Ann Claes

AQHA 1-4 Trail Amateur

Angela Fasching
Claudia Steiger
Tanja Horak
Sophie Gotthold
Caroline Behnke
Katharina Schulze
Natascha Falk
Richard Schwanzer
Bettina Gobel
Melina Hugelshofer
Marlene Lacher
Anna Greiner
Flurina Tschopp
Melanie Fulczyk
Fabrice Gagnant
Amrei Kirmaier
Vanessa Winkler
Stefanie Busch
Franziska Hampf
Anna Omodeo
Nancy Van Aken
Eva Heinzmann
Nicole Steinbrecher
Maike Lebermann
Kristin Pohl

Jonas Schleiniger
Pia Schorno

Anna Schmid

Ann Claes

AQHA 1-4 Trail Select Amateur

Milena Kalat

Peter Kalat

Silvia Dietzel
Philipp Roos

Tanja Braune
Kirsten Waltenspiihl
Isabella Platteter
Sonja Hahn

Claudia Weiss-Morelli
Anita Pachatz

Eva Berger

Ginter Fischer
Santina Scaramuzza
Rebekka Blumer

Prettymutchgoldenjac
Will Be Famous
Jac'Y Shades

Royal Bonanza Joe
Krymsunizer

GC Impressionoflove
A Good Sunset
Blacks Justa Lynx

Night Ryder
Atmospheric Leaguer
I Batt You Love Me
HC A Gleam Of Hope

Gonna Shake The Room

Iota Wisely Invested
Certainly Too Good
Onceuponastar

Feel My Impulse
[AintGotNoType
Lope For The Blues
You Owe Me A Dance
Glowing To Maliblue
Chic N Peppy AR
Zipp Code

The Green Version

A New Wonderboy
Invitation N Black
Time For A New Page
Best Game Around
Im Just Power

Lazy as KC

Will Be Famous
Krymsunizer

A Sign Of Green

GC Impressionoflove
A Good Sunset

Vegas Best Show Girl
Blacks Justa Lynx

Tel Me Im Good

This Machine Rocks
Annie Award

Rojo Solo Cup

Best Black Spook
Winwise
Prettymutchgoldenjac
Radical Mr Hotshot
Open My Zipper

Jac Y Shades

Royal Bonanza Joe
Im Yours To Keep
Lopin Dynamic

Onze In A Blue Moon

AQHA 1-4 Western Horsemanship Amateur

Angela Fasching
Claudia Steiger
Tanja Horak
Sophie Gotthold

Night Ryder
Atmospheric Leaguer
I Batt You Love Me
HC A Gleam Of Hope
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2004
2014
2008
2005
2010
2004
2011
2009

2014
2012
2016
2012
2015
2016
2011
2013
2004
2015
2011
2013
2012
2005
2012
2010
2003
2016
2010
2015
2005
2014
2014
2010
2014
2004
2011
2016
2009

2007
2017
2011
2011
2015
2011
2004
2005
2008
2008
2005
2014
2013
2015

2014
2012
2016
2012
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88
124
145
175
181
232
271
280

2408 1-4
55
148

2420 1-4
1
22
37
57
84
88
156
157
175
201
213
237
259
271

2428 1-4
55

91

269

2430 1-4
9
29
95
144
182
207
208
244
245
290
298

2440 1-4
74

133

134

175

201

2520 1-4
74

86

181

232

326

Melanie Siisstrunk
Melina Hugelshofer
Anna Greiner
Amrei Kirmaier
Stefanie Busch
Nicole Steinbrecher
Kristin Pohl

Pia Schorno

Thats Just Lazy
TAintGotNoType

You Owe Me A Dance
The Green Version
Invitation N Black
Will Be Famous

A Sign Of Green

A Good Sunset

AQHA 1-4 Western Horsemanship Select Amateur

Philipp Roos
Kirsten Waltenspiihl

Rojo Solo Cup
Winwise

AQHA 1-4 Western Pleasure Amateur

Carolin Sosna
Sebastian Wagner
Tanja Horak

Lisa King

Peer Kraack
Melanie Siisstrunk
Lisa Wiesinger
Fabrice Gagnant
Amrei Kirmaier
Franziska Hampf
Leontyna Tanko
Vera Muchenberger
Daniela Rohrseitz
Kristin Pohl

Heaven Sent Ruby
Fancy Dress

1 Batt You Love Me
AGR Best A Good Time
HC Ima Good Hot One
Thats Just Lazy
Honolulu Lazy

Zipp Code

The Green Version
Time For A New Page
Ona Lazy Cowboy
Kiss Bang Love

Well Oiled Machine

A Sign Of Green

AQHA 1-4 Western Pleasure Select Amateur

Philipp Roos
Natascha Falk
Santina Scaramuzza

Rojo Solo Cup
Certainly Too Good
Lopin Dynamic

AQHA 1-4 Ranch Riding Amateur

Alexandra Reinhardt
Franziska Gotz
Richard Schwanzer
Tanja Braune

Isabella Platteter
Roberta Gianformaggio
Roberta Gianformaggio
Anita Pachatz

Eva Berger

Bendix Burfeindt
Rebecca Parzefall

AS Peppy Little Lena
Kings Pretty Dream
Onceuponastar

Best Black Spook
Prettymutchgoldenjac
One shot one nic
Shining N Speedy Gun
Jac'Y Shades

Royal Bonanza Joe
CL Lynns Beduino
Holly Moon Bit

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Amateur

Jaqueline Plass
Nina Michaelsen
Ronja Schmid
Amrei Kirmaier
Franziska Hampf

Sweettalking Spirit
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
The Green Version
Time For A New Page

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Amateur

Jaqueline Plass
Katharina Schulze
Stefanie Busch
Nicole Steinbrecher
Anna Schmid

Sweettalking Spirit
Iota Wisely Invested
Invitation N Black
Will Be Famous

To Dee Extreme
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2013
2015
2013
2010
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2014
2014
2011

2011
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2016
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2016
2007
2004
2013
2017
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2016
2014
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2013
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2013
2015
2004
2016
2017
2008
2005
2014
2009

2011
2012
2016
2010
2010

2011
2016
2016
2014
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3120 1-4 AQHA 1-4 Showmanship at Halter Novice Amateur

18
20
32
80
99
110
145
179
188
201
229
241
243
251
281
282

3340 1-4
6

15
24
41
95
114
116
129
165
166
184
220
227
234
236
262
277
2901
293
294
299
320
321
336
338
340
344
346
354

3380 1-4
2
13
18
24
37
46
74
80
86
88
91
92

Claudia Steiger
Milena Kalat
Josephine Rudorf
Nicole Mauerer
Anna Hinderer
Corinne Gygax
Angelika Greiner
Carla Lacher
Wanja Waltenspiihl
Franziska Hampf
Anna Schmokel
Susanne Karg

Jael Meier
Bernhard Kratzer
Luana Trutmann
Lea Cristina Ségesser

Atmospheric Leaguer
Tel Me Im Good

The Candy Factory
Originally

Slow Burning Diesel
Huntin Lazy Dreams
You Owe Me A Dance
Krymsun Hot Spot
Rock Paper Scissor
Time For A New Page
Kandy Kruzer

The Legendary Blue
Batt On My Promise
AM Hydra Machine
TJ Could It Be Magic
I Really Like You

AQHA 1-4 Reining Novice Amateur

Verena Schoss
Anja Kabel
Franziska Brunner
Eva Schiffer
Richard Schwanzer
Jana Biittner

Jutta Anhiuser
Tanja Fortsch
Antje Ragosch
Antje Ragosch
Lilly Graf

Annika Gradl
Karina Hartinger
Linda Khuny
Karsten Trefflich
Bernice Engel
Rebekka Blumer
Bastian Krebs
Daniela Saupe
Kristina Hocker
Daniela Girstenbrei
Harald Blof3
Susanne Blof3
Katja Binder

Katja Binder

Katja Binder
Wolfgang Denz
Ann-Kathrin Hiitter
Sonja Zietlow

AQHA 1-4 Trail Novice Amateur

Jennifer Beyerknecht
Eva Heinzmann
Claudia Steiger
Franziska Brunner
Tanja Horak
Caroline Behnke
Jaqueline Plass
Andreas Seidel
Katharina Schulze
Melanie Siisstrunk
Natascha Falk
Moritz Stummer

Night Fashion Chex
LV Pistol Del Gallo
Whiz Smart Love
Peppys First Split
Onceuponastar

KH Grumpy Lady
Whiz vs Shining Gun
The Quantum Theory
Spanish MC Duck
Gottagetchagunsup
RS Lightningfreckles
Ladykiller Smokin
Savage Little Rose
Custom Rosalie

Jacs Gonna Rein
Gunnachexya

Smart As Einstein
Millionic Sixty Six
Reed in my Pokerface
PG Katie Whiz Gun
Melody Mc Koi
Lucky Flashy Jac

HB Peppermint Kiss
Whoa Whata Nite
Shine Yur Gun
Hilltop Gunner

SL Jaidun Ruf
Sanpeppylillina

Ruf N Lil Joe

Shesa Fancy Hotrod
My Hot Rods Dancer
Atmospheric Leaguer
Whiz Smart Love

I Batt You Love Me

Gonna Shake The Room

Sweettalking Spirit
Originally

Iota Wisely Invested
Thats Just Lazy
Certainly Too Good
Moon Walker One
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2012
2007
2017
2016
2013
2014
2013
2008
2017
2010
2017
2017
2015
2017
2017
2015

2008
2013
2014
2014
2013
2013
2018
2012
2015
2013
2004
2004
2013
2009
2011
2016
2010
2018
2016
2014
2014
2009
2011
2016
2014
2018
2010
2007
2017

2017
2017
2012
2014
2016
2015
2011
2016
2016
2013
2011
2017

39



95 Richard Schwanzer Onceuponastar QH G 2013

99 Anna Hinderer Slow Burning Diesel QH M 2013
103  Cristina Schiirmann Flashy Designed QH G 2013
110 Corinne Gygax Huntin Lazy Dreams QH M 2014
125 Marlene Lacher Lope For The Blues QH G 2011
133 Nina Michaelsen Good Rascals Impulse QH G 2012
134 Ronja Schmid Dont You Doubt Me QH G 2016
135 Ronja Schmid All Eyez On Uz QH M 2017
140 Cristina Reimann Investing A Star QH M 2015
147 Flurina Tschopp Glowing To Maliblue QH G 2012
179 Carla Lacher Krymsun Hot Spot QH G 2008
181 Stefanie Busch Invitation N Black QH G 2016
189 Janine Steger-Lang Kay Cee Diamond QH G 2007
193 Sonja Hahn Radical Mr Hotshot QH G 2005
201 Franziska Hampf Time For A New Page QH G 2010
216 Nancy Van Aken Im Just Power QH G 2005
229 Anna Schmokel Kandy Kruzer QH G 2017
231 Eva Heinzmann Lazy as KC QH M 2014
240 Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper QH M 2008
243 Jael Meier Batt On My Promise QH G 2015
264 Maike Lebermann Krymsunizer QH G 2010
269 Santina Scaramuzza Lopin Dynamic QH M 2013
279 Jonas Schleiniger GC Impressionoflove QH G 2004
282 Lea Cristina Sdgesser I Really Like You QH M 2015
296 Luisa Mai Deluxe Allnite Long QH G 2005

VIWB-Shows in Kreuth 2022

19.-24. April 2022
Bavarian Spring Classic

- Bavarian Golden Series 1. Vorlauf -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- NRHA (USA) - Show

1.-1.Juni 2022
Bayerische Meisterschaft

- Bavarian Golden Series 2. Vorlauf -
- VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- NRHA (USA) - Show -

9.-10. Juli 2022

-40 Jahre VYWB e V- Bavarian Summer Show
' - Bavarian Golden Series Finale -
Pa"v mit - 17th NSBA European Championship -
Rock'n Rodeo - VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
- - NRHA (USA) - Show -
am Pfingstsonntag (USA)
Weitere Infos unter 20.-25. September 2022
Indian Summer Show

www.westernreiten-online.de
- VWB Kat I-Show, NRHA (USA) -Show -
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3400 1-4
18
38
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57
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85
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100
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147
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213
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279
296
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3420 1-4
22
46
80
88
91
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100
130
135
140
146
201
203
237
269
296
326
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2
13
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110
133
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179
193
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276
282
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326

AQHA 1-4 Western Horsemanship Novice Amateur

Claudia Steiger
Sophie Gotthold
Caroline Behnke
Lisa King
Jaqueline Plass
Katharina Schulze
Melanie Siisstrunk
Anna Hinderer
Jessika Von Ramm
Cristina Schiirmann
Lena Weil3

Ronja Schmid
Flurina Tschopp
Carla Lacher
Stefanie Busch
Franziska Hampf
Leontyna Tanko
Anna Schmokel
Jael Meier

Maike Lebermann
Jonas Schleiniger
Luisa Mai
Alexandra Rodl

Atmospheric Leaguer
HC A Gleam Of Hope
Gonna Shake The Room
AGR Best A Good Time
Sweettalking Spirit

TL OneHot Investment
Thats Just Lazy

Slow Burning Diesel
Sheza Fancy Thing
Flashy Designed

Hide Out Or Ride Out
Dont You Doubt Me
Glowing To Maliblue
Krymsun Hot Spot
Invitation N Black
Time For A New Page
Ona Lazy Cowboy
Kandy Kruzer

Batt On My Promise
Krymsunizer

GC Impressionoflove
Deluxe Allnite Long
Flashy By Nite

AQHA 1-4 Western Pleasure Novice Amateur

Sebastian Wagner
Caroline Behnke
Nicole Mauerer
Melanie Siisstrunk
Natascha Falk
Anna Hinderer

Fancy Dress

Gonna Shake The Room
Originally

Thats Just Lazy
Certainly Too Good
Slow Burning Diesel

Jessika Von Ramm Sheza Fancy Thing
Lena Weif3 Hide Out Or Ride Out
Ronja Schmid All Eyez On Uz
Cristina Reimann Investing A Star
Alexandra Jarolim Im Certanly Cool
Franziska Hampf Time For A New Page
Andrea Momesso Best Game Around
Vera Muchenberger Kiss Bang Love
Santina Scaramuzza Lopin Dynamic

Luisa Mai Deluxe Allnite Long
Anna Schmid To Dee Extreme

Lena Bogl GQH Mani the Mammoth
AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Novice Amateur
Jennifer Beyerknecht Shesa Fancy Hotrod
Eva Heinzmann My Hot Rods Dancer
Josephine Rudorf The Candy Factory

Jaqueline Plass
Anna Hinderer
Corinne Gygax
Nina Michaelsen
Ronja Schmid
Lena Reim
Carla Lacher
Sonja Hahn

Jael Meier
Rebekka Blumer

Lea Cristina Ségesser

Luisa Mai
Anna Schmid

Sweettalking Spirit
Slow Burning Diesel
Huntin Lazy Dreams
Good Rascals Impulse
Dont You Doubt Me
Huntin For Freckles
Krymsun Hot Spot
Radical Mr Hotshot
Batt On My Promise
Onze In A Blue Moon
I Really Like You
Deluxe Allnite Long
To Dee Extreme
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2004
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2006

2009
2015
2016
2013
2011
2013
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2016
2010
2015
2016
2013
2005
2017
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2017
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2011
2013
2014
2012
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2008
2005
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2005
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42

3520 1-4
74

86

99

181

324

4120 1-4
85

102

111

133

150

223

260

275

279

4340 1-4
14
60
61
71
119
183

4380 1-4
221
273

4400 1-4
221
260

4440 1-4
85

150

223

274

4520 1-4
85

150

223

260

273

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur
Jaqueline Plass Sweettalking Spirit

Katharina Schulze Iota Wisely Invested
Anna Hinderer Slow Burning Diesel
Stefanie Busch Invitation N Black
Alexandra Rodl Flashy By Nite

AQHA 1-4 Showmanship at Halter Youth

Luca Kempfer TL OneHot Investment
Zoe Kim Brey Best Of Glamourgirl
Leonie Alisa Maurer GK Dun To Impress
Nieke Michaelsen Good Rascals Impulse
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Janina Bartenstein Privat Dancer
Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite
Stella Pfeffer Smokin High Score
Ayla Lin Schleiniger GC Impressionoflove
AQHA 1-4 Reining Youth

Flora Eichler Loli Spark

Pius Birkenbach Damon Playtime

Pius Birkenbach Dr Lady Peseta
Julietta Prinz Semi Cool on Dad
Laura Schmitz Kangaroosta

Naomi Schuster Smokingmisscrossfire

AQHA 1-4 Trail Youth
Tatjana Sidler Dual Springtime
Stella Pfeffer GQ Cant Touch This

AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth
Tatjana Sidler Dual Springtime
Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite

AQHA 1-4 Hunter Under Saddle Youth

Luca Kempfer TL OneHot Investment
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Janina Bartenstein Privat Dancer

Stella Pfeffer A Wisecrack

AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Youth

Luca Kempfer TL OneHot Investment
Lisa Marie Madla Eddie Good Bar
Janina Bartenstein Privat Dancer
Evamaria Lautner TFR Cool In Moonlite
Stella Pfeffer GQ Cant Touch This
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ZUM 40. LIEBE VWE

EQ WAR SCHON GEMEINSAM MIT
EUCH S0 ALT ZU WERDEN!

ZUR FEIER 6IBT'S

*vom 1. bis 7. Juni 2022
auBer Sattel und bereits reduzierte Ware —
Tom Balding, BigD und 5Star 10%

Rohr 99 in 92342 Freystadt

Telefon 0171-7535831
shop.gomeier.com
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